
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 73. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 31. 1. 2007 od 10:50 hodin do 13:10 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/73R/2007 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 73. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
Usnesení č. 2/73R/2007 
Změna usnesení 38/47R/2006 Rady Ústeckého kraje ze dne 12.7. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 m ě n í   

 usnesení č. 38/47R/2006  Rady Ústeckého kraje ze dne 12. 7. 2006 takto: 
 

V části B) usnesení se mění termín dokončení prací na projektu „Lužice“  na:  
Termín dokončení prací:  31. prosince 2007.  

 
Usnesení č. 3/73R/2007 
Tisková oprava usnesení č.6/67R/2006 Rady Ústeckého kraje ze dne 18.12.2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení č. 6/67R/2006 ze dne 18.12. 2006. Opravuje se číslo usnesení č. 
6/67R/2006 v Usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 18.12. 2006 na 6/68R/2006. 

 
Usnesení č. 4/73R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 56/30R/2006/B)1. Plán finančního toku Ústeckého kraje na rok 2006 
2. Usnesení č. 122/33/2006/D)3. Informace o činnosti Nemocnice Most, příspěvkové 

organizaci 



 2 

3. Usnesení č. 56/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
4. Usnesení č. 57/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
5. Usnesení č. 10/52/2006/SZ,SMT,KPP Změna Pravidel pro tvorbu a provádění změn 

zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
6. Usnesení č. 87/54R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
7. Usnesení č. 70/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
8. Usnesení č. 83/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
9. Usnesení č. 84/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
10. Usnesení č. 85/58R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
11. Usnesení č. 116/58R/2006 Krajská majetková – příspěvková organizace – personální 

záležitosti 
12. Usnesení č. 71/60R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
13. Usnesení č. 72/60R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
14. Usnesení č. 75/60R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
15. Usnesení č. 76/60R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
16. Usnesení č. 95/60R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
17. Usnesení č. 96/60R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
18. Usnesení č. 120/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
19. Usnesení č. 15/62R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
20. Usnesení č. 16/62R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
21. Usnesení č. 19/62R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
22. Usnesení č. 20/62R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
23. Usnesení č. 21/62R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
24. Usnesení č. 22/62R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
25. Usnesení č. 24/62R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
26. Usnesení č. 9/64R/2006/B)1. Přijmutí daru Městské části Praha 1 Ústeckému kraji 
27. Usnesení č. 64/64R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
28. Usnesení č. 65/64R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
29. Usnesení č. 27/66R/2006 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – školy a školská zařízení  
30. Usnesení č. 48/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
31. Usnesení č. 49/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
32. Usnesení č. 50/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
33. Usnesení č. 51/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
34. Usnesení č. 52/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
35. Usnesení č. 54/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
36. Usnesení č. 55/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
37. Usnesení č. 56/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
38. Usnesení č. 57/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
39. Usnesení č. 58/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
40. Usnesení č. 60/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
41. Usnesení č. 61/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
42. Usnesení č. 62/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
43. Usnesení č. 63/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
44. Usnesení č. 64/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
45. Usnesení č. 65/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
46. Usnesení č. 66/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
47. Usnesení č. 67/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
48. Usnesení č. 68/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
49. Usnesení č. 69/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
50. Usnesení č. 70/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
51. Usnesení č. 71/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 



 3 

52. Usnesení č. 72/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
53. Usnesení č. 73/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
54. Usnesení č. 74/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
55. Usnesení č. 75/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
56. Usnesení č. 76/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
57. Usnesení č. 77/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
58. Usnesení č. 79/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
59. Usnesení č. 80/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
60. Usnesení č. 81/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
61. Usnesení č. 82/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
62. Usnesení č. 83/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
63. Usnesení č. 84/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
64. Usnesení č. 85/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
65. Usnesení č. 86/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
66. Usnesení č. 87/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
67. Usnesení č. 120/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
68. Usnesení č. 178/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
69. Usnesení č. 181/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
70. Usnesení č. 182/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
71. Usnesení č. 185/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
72. Usnesení č. 186/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
73. Usnesení č. 188/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
74. Usnesení č. 190/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
75. Usnesení č. 193/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
76. Usnesení č. 202/66/2006/C)2. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

zřizovaných Ústeckým krajem 
77. Usnesení č. 8/67R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
78. Usnesení č. 6/68R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
79. Usnesení č. 7/68R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
80. Usnesení č. 8/68R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
81. Usnesení č. 10/68R/2006/B)1.,2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
82. Usnesení č. 31/70/2006/B)1.,2. Smlouva o dodávce tepla a vody 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 37/88/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31. 12. 2007 
2. Usnesení č. 77/103/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30. 6. 2007 
3. Usnesení č. 10/52/2006/MAJ,DS Změna Pravidel pro tvorbu a provádění změn 

zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje na 1. 3. 2007 
4. Usnesení č. 53/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30. 10. 2007 
5. Usnesení č. 78/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 28. 2. 2007 
6. Usnesení č. 9/68R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 28. 2. 2007 

 
Usnesení č. 5/73R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje.  
 
Usnesení č. 6/73R/2007 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 



 4 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na vědomí  

předložený dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje 
 

B )  u k l á d á  
 Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje,  odpovědět na předložený 
dopis obce Březno prověřit a zajistit  standardní postup této žádosti. 
Termín: ihned 

 
Usnesení č. 7/73R/2007 
Zpráva ze služební cesty Antonína Terbera, člena Rady Ústeckého kraje, na semináři „Vytváření 
politiky životního prostředí v Bruselu: Pracovní skupiny, vyjednávání, současné dokumenty“ v 
Maastrichtu ve dnech 4.-5.12.2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   
zprávu ze služební cesty Antonína Terbera, člena Rady Ústeckého kraje, na semináři 
„Vytváření politiky životního prostředí v Bruselu: Pracovní skupiny, vyjednávání, současné 
dokumenty“ v Maastrichtu ve dnech 4.-5.12.2006. 

 
Usnesení č. 8/73R/2007 
Dopravní obslužnost – žákovské jízdné 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

o uzavření Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním žákovského 
jízdného v roce 2007 dle předloženého materiálu v linkové dopravě a dle předloženého 
materiálu v drážní dopravě s dopravcem: 
a) Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01  Podbořany, IČ 61325759 

b) Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 
c) Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01  Most, IČ 27289974 

d) ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 
e) ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425  

f) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 430 01  Chomutov, Školní 999, IČ 
64053466 

g) DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504 

h) Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI, IČ 62240935 
i) Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, IČ 25497961 

j) DP INTERCITY s.r.o., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, IČ 27223906 
k) Karel Matyáš – BUSMAT, Jimlín-Zeměchy 2, 440 01  Louny, IČ 15690369 

l) Karel Mudroch – DALE, Jaroslava Seiferta 2156/8, 434 01  Most, IČ 46757783 
m) Květoslav Jirásek – CarBUS, Kleneč 48,  413 01 Kleneč, IČ 44234970 

n) Petr Stejskal – SPORTBUS, Bojská 1858/9, 412 01  Litoměřice, IČ 72589841 
o) Quick Bus a.s., Strakonická 3242, 407 47  Varnsdorf, IČ : 27309126 



 5 

p) Severočeská dopravní a.s., Tržní náměstí 970/2, 415 01  Teplice, IČ 25040626 

q) Úštěcké služby, spol. s r.o., Rybniční 1, 411 45  Úštěk, IČ 25418599 
r) ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01  Žďár nad Sázavou, IČ 46965815 

s)  RAILTRANS s.r.o., Spartakiádní 1979, 356 01  Sokolov, IČ 26361485 (drážní doprava) 
 
Usnesení č. 9/73R/2007 
Dopravní obslužnost – zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách dle tohoto materiálu v 

a)  oblasti Dolní Poohří s dopravcem ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, 
IČ 60193425 s platností od 5. 2. 2007 

b)  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 
Most, IČ 62242504 v oblasti Bílinsko s platností od 1. 2. 2007 

c)  Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o., 293 01  Mladá Boleslav, Václava Klementa 
1439/II, IČ 25137280 v části oblasti Bílinsko s platností od 1. 2. 2007 do 3. 3. 2007 

d)  Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 430 01  Chomutov, Školní 999, 
IČ 64053466 v části oblasti Bílinsko s platností od 1. 2. 2007 do 28. 2. 2007 

e)  ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 v oblasti 
Šluknovsko s platností od 1. 2. 2007 do 3. 2. 2007 

f)  Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 430 01  Chomutov, Školní 999, 
IČ 64053466 v části oblasti České středohoří - západ s platností od možné změny 
jízdního řádu 

g) DOPRAVNÍ PODNIK TEPLICE s.r.o.,E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ   
49900820 v oblasti Příměstská doprava Teplice s platností od 18. 2. 2007 

 
Usnesení č. 10/73R/2007 
Dotace Ústeckého kraje na pokrytí nezbytně nutných nákladů k zajištění náhradní dopravní 
obslužnosti – dočerpání dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit úpravu „ Zásad“ prodloužením termínu na 

poskytnutí dotace uvedeného v „ Zásadách“ v článku IV. odst. 6 do 16.3.2007. 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 40/15Z/2006 ze dne 20. 9. 2006, kterým byly schváleny „Zásady pro 
poskytování účelových finančních prostředků obcím z rozpočtu Ústeckého kraje na 
pokrytí nezbytně nutných nákladů k zajištění náhradní dopravní obslužnosti (Zásady)“ 
(dále jen „Zásady“) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje na 
pokrytí nezbytně nutných nákladů, které vznikly obcím Ústeckého kraje při zajištění 
základní dopravní obslužnosti v souvislosti s přerušením dopravy na pravidelných 
linkách veřejné autobusové dopravy (dále jen dotace) takto : 

Město Krupka ve výši 51 036,80 Kč 
Obec Chotiněves ve výši 10 353,- Kč 



 6 

B )  u k l á d á  
JUDr. Milanu Francovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje materiál dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 28. 2. 2007 

 
 
 
Usnesení č. 11/73R/2007 
Smlouva o spolupráci mezi Ústeckým krajem, Severočeskými doly a.s. a ČEZ, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  
o uzavření  
1. smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s., se 

sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359,  PSČ: 430 01 dle předloženého materiálu,  
 
2. smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s., se sídlem v Praze, 

Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, IČ: 45274649 dle předloženého materiálu, 
 
3. dodatku č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s., se 

sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, IČ: 45274649 dle předloženého materiálu, 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit dodržení podmínek použití darů 
ze smluv o jejichž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 12/73R/2007 
Souhlas s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje ve Finančním a investičním adresáři ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   
s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje do odborné ročenky Finanční a investiční 
adresář ČR 2007 

         PROSPECTOR MEDIA,s.r.o. 
         Zastoupenou: Ing. Františkem Růžičkou 
         Se sídlem Čelakovského 4, Plzeň 
         IČ: 26342138 

 
Usnesení č. 13/73R/2007 
Pracovní skupina pro výběr projektů POV ÚK 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e  
členy Pracovní skupiny pro výběr projektů Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 
2007: 
p. Jiří Mooz – starosta obce Brandov 
p. Petr Pilar – starosta obce Líšnice  
p. Ing. Miroslav Moucha – starosta obce Velké Březno 
p. Roman Hanusch – starosta obce Chlumec 
pí. Soňa Prachfeldová – starostka obce Světec 
p. František Voháňka – starosta obce Košťany 
Ing. Karel Nováček – starosta obce Lenešice u Loun 
p. Josef Kostka – starosta Podbořanský Rohozec 
p. Bohuslav Kreuz – starosta obce Vilémov 



 7 

Ing. Rostislav Velek – starosta Loučná pod Klínovcem 
Ing. Petr Medáček – starosta obce Budyně nad Ohří 
p. Vladimír Kopřiva – starosta obce Mlékojedy   
Ing. Miroslav Jemelka – starosta obce Dolní Poustevna 
Ing. Vladimír Fišer – starosta obce Františkov nad Ploučnicí 
pí. Anna Podpěrová -místostarostka města Hoštka 
p. Jan Bartoň – starosta obce Staňkovice 
p. Tomáš Pernekr – starosta obce Zubrnice 

 
Usnesení č. 14/73R/2007 
Rozvojové programy ÚK- žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   
s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. s prodloužením 
termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 

    1. Zpracování územního plánu obce Doubice do 31.12.2007 

    2. Zpracování územně plánovací dokumentace obce  Markvartice do 30.9.2007 
    3. Územní plán obce Kyškovice do 30.6.2007 

4. Územně plánovací dokumentace obce  Vlastislav do 30.4.2008 
 

B )   d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu ÚK udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A 

 C )    u k l á d á    
         Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci  hejtmana, předložit tento materiál  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 
         Termín: 28. 2. 2007 
 
Usnesení č. 15/73R/2007 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
služby „Cyklostezka Ohře“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
 

A)    r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 

38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby – 
zpracování projektové dokumentace pro územní řízení na akci  "Cyklostezka Ohře "  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 90%, doba realizace zakázky 10% 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 ostatní písmena zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 



 8 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1. Ing. Jan Špilar – VIA – Projektový dopr.ateliér, Bruselská 266/14, 120 00 Praha 2 – 
Vinohrady, IČ: 126 09 447 

2. URBAN – projektová kancelář, Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 156 
95 395 

3. TEO plus s.r.o., Křížová 33, 412 01 Litoměřice, IČ: 646 50 014 
4. Ing. Vladimír Budínský, Dopravně-inženýrská projekční kancelář, Obvodová 742/18, 

400 07 Ústí nad Labem, IČ: 134 70 108 
5. Projektová Kancelář Štěpánek a spol. s.r.o., Velká Dominikánská 129/10, 412 01 

Litoměřice, IČ: 646 50 014 
 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

7. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
8. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
9. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
10. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
11. Ing. Jiří Válka, vedoucí oddělení cestovního ruchu 
12. Ing. Jolana Novotná, vedoucí oddělení územního plánování 
13. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Pavel Hajšman, odbor regionálního rozvoje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Marcela Holečková, vedoucí oddělení řízení grantových schémat a fondů EU 
6. Milana Elichová, oddělení územního plánu 
7. zástupce KHK 

 
 

C)   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 7. 3. 2007 

 
Usnesení č. 16/73R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnost 
DAYMOON, a.s., Fügnerova 51, 405 02 Děčín, IČ 6153 4056, pro zařízení „Galvanovna“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e  v y j a d řu j e  



 9 

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
DAYMOON, a.s., Fügnerova 51, 405 02 Děčín, IČ 6153 4056, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Galvanovna“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, požaduje pro trvalý provoz 
povolovaných zařízení zajištění emisí do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných 
technik. Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
shodné s emisními limity dle legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.) a 
na ochranu vod (nařízení vlády č. 61/2003 Sb.), jsou v žádosti o vydání integrovaného 
povolení následující: 

 
Složka živ. 
prostředí  Látka nebo ukazatel Zákonný limit Termín 

dosažení 

Zinek (Zn) emisní limit 5 mg.m3 při hm. 
toku min. 50 g.hod-1 

Kyanovodík (CN-) emisní limit 10 mg.m3 při hm. 
toku min. 100 g.hod-1 

Chlor a jeho 
organické sloučeniny 
vyjádřené jako Cl 

emisní limit 50 mg.m3 při 
hmotnostním toku min. 500 
g.hod-1 

Kyselina sírová 
vyjádřená jako H+ 

emisní limit 10 mg.m3 při hm. 
toku min. 100 g.hod-1 

Kyselina dusičná 
jako NO2 

emisní limit 10 mg.m3při hm. 
toku min. 100 g.hod-1 

OVZDUŠÍ 
 
Galvanovna a 
odmašťování 

Perchloretylen C2Cl4 20 mg/m3, fugit. emise 15% 

ihned 

    
VODA 
Splaškové vody hodnota „p“ (mg/l) hodnota „m“ (mg/l) Bilančně 

(kg/rok) 
CHSKCr 120 170 325 

NL 30 70 130 
BSK5 30 70 130 

N-NH4
+ 20 40 65 

pH 6 9 - 
Vyp. množství: Max. 19 m3/rok Max. 6.500 m3/rok  
VODA 
Chemické vody hodnota „p“ (mg/l) hodnota „m“ (mg/l) Bilančně 

(kg/rok) 
CHSKCr 100 250 6.700 

NL 20 30 1.338 
Fe 1,5 2 100 

Cr6+ 0,05 0,1 3,4 
Crcelk 0,2 0,5 13,5 
Cu 0,6 0,8 40 
Ni 0,6 0,8 40 
Zn 0,7 1 47 

CNcelk 0,1 0,2 7 
pH 6 9 - 

Vyp. množství: Max. 160 l/s Max. 1.590.000 m3/rok  



 10 

VODA 
Odběr z toku prům. 12 l.s-1 max. 16 l.s-1 83 790 

m3/rok 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 8. 2007 

 
Usnesení č. 17/73R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Glaverbel Czech a.s., člen skupiny Glaverbel, Sklářská 450, 416 74 Teplice, IČ 1486 4576, pro 
zařízení „Výrobní linka R1, výrobní linka R2, technologie Stopsol“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Glaverbel Czech a.s.,člen skupiny Glaverbel, Sklářská 450, 416 74 Teplice, IČ 1486 4576 o 
vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výrobní linka R1, výrobní linka R2, 
technologie Stopsol“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Výrobní linka R1, 
výrobní linka R2, technologie Stopsol“ požaduje pro trvalý provoz povolovaných zařízení 
zajištění emisí do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik. Provozem musí 
být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, splněny připomínky orgánů 
veřejné správy a požadavky vyplývající z příslušných koncepčních materiálů a plánů ochrany 
životního prostředí Ústeckého kraje. 
 

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou shodné s 
emisními limity dle legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou v žádosti o 
vydání integrovaného povolení následující: 

 

Emisní zdroj Znečišťující látka Navržené 
emisní limity 

Termín 
dosažení 

Výrobní linka R1, R2 - 
zakmenování TZL 20 mg/m3 od data 

povolení 

Výrobní linka R1,R2 - 
lázeň SO2 

2500 mg/m3při 
hmot. toku 

větším než 20 
kg/hod 

od data 
povolení. 

TZL 

100 mg/m3 
(13% O2) 

50 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 
po GO 

 

SO2 

500 mg/m3 
(13% O2) 

500 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 

 
po GO 

Výrobní linka R1, R2 - 
sklářský agregát 

NOx 2000 mg/m3 
(13% O2) 

od data 
povolení 



 11 

850 mg/m3 (8% 
O2) 

 
po GO 

CO 

500 mg/m3 
(13% O2) 

800 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 
po GO 

 

HCl 

50 mg/m3 (13% 
O2) 

30 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 
po GO 

HF 

10 mg/m3 (13% 
O2) 

10 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 
po GO 

NH3 
50 mg/m3 (8% 

O2) 
po GO 

Kovy I (Pb+Sb+Mn+V+Sn+Cu) 

5 mg/m3 (13% 
O2) 

5 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 

 
po GO 

Kovy II (Co+Ni+Cr+As+Cd+Se) 

3 mg/m3 (13% 
O2) 

5 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 

 
po GO 

 
 
 
 
 

Emisní zdroj Znečišťující látka Navržené 
emisní limity 

Termín 
dosažení 

TZL 

20 mg/m3 (13% 
O2) 

50 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 

 
po GO 

SO2 

50 mg/m3 (13% 
O2) 

100 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 

 
po GO 

NOx 

2500 mg/m3 
(13% O2) 

2500 mg/m3 
(8% O2) 

od data 
povolení 

 
po GO 

CO 

500 mg/m3 
(13% O2) 

800 mg/m3 (8% 
O2) 

od data 
povolení 

 
po GO 

TOC 20 mg/m3 od data 
povolení 

Technologie Stopsol 

Kovy II (Co+Cr) 5 mg/m3 (13% od data 



 12 

O2) 
5 mg/m3 (8% 

O2) 

povolení 
 

po GO 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 8. 2007 

 
Usnesení č. 18/73R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Glaverbel Czech a.s., člen skupiny Glaverbel, Sklářská 450, 416 74 Teplice, IČ 1486 4576, pro 
zařízení „Lakovací linka“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Glaverbel Czech a.s.,člen skupiny Glaverbel, Sklářská 450, 416 74 Teplice, IČ 1486 4576 o 
vydání integrovaného povolení pro zařízení „Lakovací linka“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Lakovací linka“ nejsou 
připomínky, pokud budou dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, 
zajištěny emise do ovzduší na úrovni nejlepších dostupných technik a splněny připomínky 
orgánů veřejné správy a požadavky vyplývající z příslušných koncepčních materiálů a plánů 
ochrany životního prostředí Ústeckého kraje. 

 
 

 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou shodné s 
emisními limity dle legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou v žádosti o 
vydání integrovaného povolení následující: 
 

Emisní zdroj Znečišťující látka Navržené 
emisní limity 

Termín 
dosažení 

Stříbření (výduch 1-4) NH3 
50 mg/m3 při 

hmotnostním toku 

vyšším než 500 g/hod 

od data 
povolení 

TZL 1 mg/Nm3 od data 
povolení 

TOC 50 mg/Nm3 od data 
povolení 

NOx 500 mg/m3 od data 
povolení 

Lakovací linka  

CO 800 mg/m3 od data 
povolení 

NOx 200 mg/Nm3 od data 
povolení Plynová kotelna, 

plynové zářiče  
CO 100 mg/Nm3 od data 

povolení 



 13 

Splaškové a 
technologické OV 

S výjimkou Ag, Sn – dle 
kanalizačního řádu ČOV Kryry  od data 

povolení 
Splaškové a 

technologické OV Ag 0,2 mg/l od data 
povolení 

Splaškové a 
technologické OV Sn 0,3 mg/l od data 

povolení 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 8. 2007 

 
Usnesení č. 19/73R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „CTPark 
Krupka – hala K1 (DHL)“ oznamovatele obchodní firmy CTP Invest, spol. s r.o., CT Park 
Humpolec, 396 01 Humpolec 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.4 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „CTPark Krupka – hala K1 (DHL)“ předloženého oznamovatelem  obchodní 
firmou  CTP Invest, spol. s r.o., CT Park Humpolec, 396 01 Humpolec takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí 
opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení případně 
kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení. 

  
B )  u k l á d á  

Ing. arch.Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních předpisů. 

      Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
Usnesení č. 20/73R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výrobna 
bioethanolu 150 000 tun/rok a spalování biomasy“, oznamovatele SETUZA a.s., Ústí nad Labem, 
Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výrobna bioethanolu 150 000 tun/rok a spalování biomasy“, 
oznamovatele SETUZA a.s., Ústí nad Labem, Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Předložené oznámení zpracované v rozsahu přílohy č. 3 zákona je nutno 
dopracovat do dokumentace. Z hlediska ochrany ovzduší se jedná o zvláště velký zdroj 
znečišťování ovzduší, který je sice umístěný v průmyslové zóně, ale prakticky ve středu 



 14 

městské části Střekov, obklopené obytnou zástavbou. Oblast TZL resp.PM10 je v lokalitě 
z hlediska imisních limitů překračována a nový zdroj tento stav ještě rozšíří a prohloubí. Pro 
zjištění dopadu nového spalovacího zvláště velkého zdroje  (ZVZ) znečišťování je 
"Oznámení o hodnocení vlivů na ŽP dle příl.č.3 zák.č.100/2001 Sb." zpracováno zcela 
nedostatečně.V dokumentaci je nutno řešit:  
- možné snížení emisí použitím nejlepších dostupných technik z hlediska čištění 

odpadních plynů a z hlediska spalování biomasy, 
- pro korektní posouzení stávajícího i budoucího stavu je nutné zpracování rozptylových 

studií se správnými daty tak, aby byly zahrnuty emise ze stávajícího komínu firmy 
ENERGY v alikvotní výši odpovídající podílu pro subjekt SETUZA. Dokumentaci je 
pochopitelně nutno doplnit i o stávající a budoucí toky páry a el. energie.  

- kumulaci znečištění ovzduší při I. a II. třídě stability ovzduší pro škodliviny vznikající 
při spalování biomasy a možné vlivy kumulovaného znečištění ovzduší na zdraví 
obyvatel, 

- s ohledem na kumulaci závodů na výrobu bioetanolu v okolí a potřebné množství surovin 
(obilí) uvést předpokládané lokality dodávek, 

- upravit počty vozidel v souladu s informacemi v oznámení a řešit návrh dohody s obcí o 
možnostech kontroly dopravy surovin v době omezení automobilové přepravy a sankční 
opatření za neplnění, 

- dodržení výstupních parametrů vyčištěné odpadní vody na výusti do řeky Labe (včetně 
ujednocení emisních limitů odpadních vod z obou ČOV) a zajištění snížení emisí 
pachových látek z provozů ČOV na úrovni nejlepších dostupných technik  

- vyřešení záruk na přepravu surovin i výrobků po železnici, jak je uváděno v oznámení 
Před vydáním stavebního povolení musí být vydáno integrovaní povolení.  
Záměr je v souladu s územním plánem města Ústí nad Labem při splnění zásad OZV č. 
45/1996, o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad Labem.  

Pro korektní posouzení stávajícího i budoucího stavu je nutné zpracování rozptylových studií se 
správnými daty tak, aby byly zahrnuty emise ze stávajícího komínu firmy ENERGY v alikvotní 
výši odpovídající podílu pro subjekt SETUZA. Dokumentaci je pochopitelně nutno doplnit i o 
stávající a budoucí toky páry a el. energie. Argumentaci, že rozptylová studie má pracovat pouze 
s emisemi SETUZA bez alikvotních emisí ENERGY (hlavně z výroby páry a tepla) nelze 
akceptovat z důvodu, že by nebyl posouzen vliv na ovzduší korektně a komplexně. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje v dalším stupni procesu EIA jako podmínek při zpracování Dokumentace. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 21/73R/2007 
Návrh na poskytnutí dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje a   projednání žádosti 
o změnu termínu dokončení projektu již schválené dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o poskytnutí dotace pro 
subjekt a projekt: 

              Severočeské sdružení obcí 
        IČO: 47324376 
        Sídlo: Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem 



 15 

 Projekt: Monitoring pohybu hladin a zajištění přenosu dat a informací -    
„Protipovodňová opatření na drobných vodních tocích Ústeckého kraje “       

        Výše dotace: 595 760 Kč 
        Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
  2. schválit  návrh dodatku ke smlouvě o dotaci z Fondu vodního hospodářství Ústeckého   

kraje takto: 
Ke smlouvě č. 83/2005/FVH, uzavřenou s obcí Radovesice, dodatek č.1 o změně termínu 
dokončení projektu ze dne 30. 3. 2007 na 31. 8. 2007.  

 
B)   ukládá  

Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotace 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín:  14. 2. 2007   

 
C)  ukládá  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
1. předložit schválené smlouvy a dodatky smluv hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
2. zajistit administraci uzavřených smluv a dodatků smluv 
3. zajistit plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami uzavřených smluv a 

jejich schválených dodatků 
        Termín:  průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů    
 
Usnesení č. 22/73R/2007 
Schválení dotačního programu: „Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit navrhovaný „Program rozvoje ekologické výchovy,        
vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007“, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje zodpovědnému za oblast životního prostředí 
a zemědělství, zajistit předložení navrhovaného „Programu rozvoje ekologické výchovy, 
vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007“ do jednání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín:  28. 2. 2007 

 
Usnesení č. 23/73R/2007 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 
Mgr. Jiřímu Škrábalovi, řediteli Střední školy technické, Most - Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1881) 
Jiřímu Dohnalovi, zástupci ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Krupka, příspěvková organizace (platový výměr č. 1882)  



 16 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 20. 2. 2007 

 
Usnesení č. 24/73R/2007 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace - personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Mgr. Petra Holveka, ke dni  31. 
1. 2008. 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a   konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A)  a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2007 

 
Usnesení č. 25/73R/2007 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace 
– zřízení přípravné třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 
o zřízení přípravné třídy pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 

 
Název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Zdeňka Štěpánka 340, 434 01  Most 
IČ: 62209485 
 
pro školní rok 2007/2008. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 23. 2. 2007 

 
Usnesení č. 26/73R/2007 
Hry III. Olympiády dětí a mládeže České republiky 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 17 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o Hrách  III. Olympiády dětí a mládeže České republiky 2007, které se budou 
konat ve dnech 19. až 23. června 2007 v Ústeckém kraji dle předloženého materiálu. 

 
B) s o u h l a s í  

1. s účastí reprezentace Ústeckého kraje na Hrách  III. Olympiády dětí a mládeže České 
republiky 2007, pořádaných Ústeckým krajem ve dnech 19. až 23. června 2007. 

2. s formou bezúplatného převodu  sportovního reprezentačního oblečení účastníkům 
Her  III. Olympiády dětí a mládeže České republiky 2007: 
• reprezentační soupravy (čepice s kšiltem, triko s krátkým rukávem, letní sportovní 

bunda a kalhoty) v počtu 335 kusů 
 
v pořizovací celkové ceně  670 tis. Kč s DPH. 

 
C) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
Usnesení č. 27/73R/2007 
Dotační program: „Sport a volný čas 2007“ -  přidělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekty osobám dle upravené přílohy č. 3 
tohoto usnesení. 

 

B )  d o p o r u ču j e  
 1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční 
dotace na projekt osobě dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
     2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční 
dotace na projekty obcím dle upravené přílohy č. 5 tohoto usnesení a na projekty 
příspěvkovým organizacím zřizovaných obcemi dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 
C) u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

2. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
Usnesení č. 28/73R/2007 
Střední škola technická, Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace - projekt 
„Výukový a tréninkový polygon pro profesní  přípravu zaměstnanců v průmyslových zónách 
Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 18 

 
A) s o u h l a s í  

s realizací projektu:  
„Výukové a tréninkové centrum Ústeckého kraje“ dle předloženého materiálu 
pro 
příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 
 
Název: Střední škola technická, Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace 
Sídlo: Dělnická 21, 434 80 Most – Velebudice 
IČ: 00 125 423 
 
s tím, že Ústecký kraj uvolní ze svého rozpočtu na tento projekt finanční prostředky ve výši 
10 000 tis. Kč. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního,  zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
Usnesení č. 29/73R/2007 
Změna platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb.,zákoník práce, nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě zvýšení platových tarifů 
ředitelům příspěvkových organizací dle předložených návrhů č.1712 až č. 1723 s účinností 
od 1. ledna 2007   

                              
1. Ing. Aleši Brožkovi, řediteli Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace,  
2. Mgr. Milanu Rosenkrancovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 

organizace,  
3. Ing. Stanislavu Dědovi, řediteli Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 

organizace,  
4. PhDr. Janu Štíbrovi, řediteli Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 

příspěvkové organizace,  
5. PhDr. Miroslavě Hlaváčkové, ředitelce Galerie moderního umění v Roudnici na Labem, 

příspěvkové organizace,  
6. Mgr. Evě Štíbrové, ředitelce Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace,  
7. PhDr. Alici Štefančíkové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 

organizace,  
8. PhDr. Bedřichu Štauberovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 

organizace,  
9. Petru Svobodovi, řediteli Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové organizace,  
10. PhDr. Libuši Pokorné, ředitelce Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace,  
11. PhDr. Dušanu Špičkovi, řediteli Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 

organizace,  
12. Vlastimilu Buchtelemu, řediteli Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 

příspěvkové organizace,  



 19 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc.,  vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  
Termín: 28.  2.  2007   

 
Usnesení č. 30/73R/2007 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a 
památkové péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny: 

1. Č.j. 121/2001 ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                       
název:  Severočeská vědecká knihovna  v Ústí nad Labem, příspěvková organizace    
IČO: 00083186                                                                                                       
sídlo: ulice Winstona Churchilla 3, 400 01  Ústí nad Labem                         
Dodatkem č. 7 ke zřizovací listině  

2. Č.j. 122/2001 ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                       
název:  Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích,  příspěvková organizace    
IČO: 00083259                                                                                                       
sídlo: Michalská 7, 412 01  Litoměřice                                                          
Dodatkem č. 7 ke zřizovací listině 
 

3. Č.j. 123/2001 ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                       
název:  Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace    

      IČO: 00361160                                                                                                       
      sídlo: Kostelní  289, 434 01  Most                                                                                         

Dodatkem č. 7 ke zřizovací listině 
 
4. Č.j. 124/2001 ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                       

název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace    
IČO: 00360643                                                                                                       
sídlo: Očkova 5, 413 01  Roudnice nad Labem                                              
Dodatkem č. 7 ke zřizovací listině  
 

5. Č.j.  202/2001 ze dne 28. 11.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                                                                                            
název:  Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace    
IČO: 00083241                                                                                                      
sídlo: Zámecké náměstí 14, 415 01  Teplice                                                  
Dodatkem č. 7 ke zřizovací listině  

 
6. Č.j.  203/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                                                                                              

název:  Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace    
IČO: 00360724                                                                                                      
sídlo: Pivovarská ulice 29 – 34, 440 01  Louny                                               
Dodatkem č. 7 ke zřizovací listině  

 
7. Č.j. 243/2002 ze dne 4. 12. 2002,  ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                       

název:  Oblastní  muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
IČO: 00360210                                                                                                       



 20 

sídlo: ulice České mládeže 1/31, 405 02  Děčín                                                    
Dodatkem č. 5 ke zřizovací listině  

 
8. Č.j.  240/2002 ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                       

název:  Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace    
IČO: 00360716                                                                                                      
sídlo: Pivovarská 28, 440 01  Louny                                                              
Dodatkem č. 4 ke zřizovací listině  
 

9. Č.j. 241/2002 ze dne 4. 12. 2002,  ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                                                                                                                                 
název:  Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 
IČO: 00361224                                                                                                     
sídlo: Koperníkova 3062,  415 01  Teplice                                                    
Dodatkem č. 4 ke zřizovací listině  
 

10. Č.j. 242/2002 ze dne 4. 12. 2002,  ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                                       
název:  Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 
IČO: 00360635                                                                                                      
sídlo: Dlouhá 173, 412 01  Litoměřice                                                           
Dodatkem č. 4 ke zřizovací listině  

11. Č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Mostě,  příspěvková organizace                                                                       
IČO:  00080730                                                                                                      
sídlo: Československé armády 1360. 434 38   Most                                      
Dodatkem č. 2 ke zřizovací listině  

12. Č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace                      
název: Oblastní muzeum v Chomutově,  příspěvková organizace                                                                       
IČO:  000360571                                                                                                      
sídlo: Palackého 86  430 01  Chomutov                                                         
Dodatkem č. 2 ke zřizovací listině 

 
B )  u k l á d á   
    PhDr.Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit veškeré   

potřebné úkony k realizaci části bodu A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.  
      Termín:   28. 2. 2007 
 
Usnesení č. 31/73R/2007 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007 - přidělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve změní pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

Projekt č.15 
Název projektu: Maďarské kulturně - společenské jaro - květen - 2007  
Měsíc maďarské kultury - říjen - listopad - 2007 
Žadatel: SVAZ MAĎARŮ ŽIJÍCÍCH V ČESKÝCH ZEMÍCH 
IČ: 00196797 
DIČ:  



 21 

Sídlo: SMŽČZ OJ TEPLICE, K Botiči 2, Praha 10,  
Pobočka Teplice : Bohosudovská 1606, 415 01 Teplice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 18 
Název projektu: Litoměřický kořen 2007 
Žadatel: Michal Hanzl – Modrý z nebe 
IČ: 61360465 
DIČ: CZ 7206120196 
Sídlo: Palachova 32, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 19 
Název projektu: Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra Macka v Městských 
divadlech Most, Chomutov, Ústí n.L. a Děčín v roce 2007 
Žadatel: ing. Petr Macek – MACEK MUSIC MANAGEMENT MOST 
IČ: 10447202 
DIČ: 
Sídlo:  Čelakovského 1136/15, 434 01 Most 
Ve výši: 130.000,- Kč 
 
Projekt č. 22 
Název projektu: XVI. ročník, Festival uprostřed Evropy – Mitte Europa v Ústeckém kraji 
Bayren • Čechy • Sachsen 
Žadatel: Misslareuth 1990. Mitte Europa 
IČ: 68780451 
DIČ: CZ 68780451 
Sídlo: Misslareuth 1990. Mitte Europa, c/o Severočeská filharmonie, Mírové náměstí 2950, 
415 28 Teplice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
 
Projekt č. 31 
Název projektu: Femina Film 2007 – 24. ročník 
Mezinárodní soutěžní festival filmové, televizní a video tvorby autorek a audiovizuálních děl 
s ženskou tématikou. 
Žadatel: TV LYRA s.r.o. 
IČ: 43225292 
DIČ: CZ 43225292 
Sídlo: Popovická 32, 405 02 Děčín 23 
Ve výši: 100.000,- Kč 
 
Projekt č. 33 
Název projektu: Výstava ve dvoře – o historii a architektonickém vývoji jižní části města 
Duchcova 
Žadatel: Společnost přátel města Duchcova (občanské sdružení) 
IČ: 18381944 
DIČ: 
Sídlo: Nám. Legií 11, 419 01 Duchcov 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 43 
Název projektu: Děčínská brána 2007, 15. ročník oblastní přehlídky amatérského divadla 



 22 

Žadatel: Svaz českých divadelních ochotníků, oblastní organizace České středohoří se sídlem 
v Děčíně, Fügnerova 600/12, 405 01 Děčín 
IČ: 47610654 
DIČ: 
Sídlo: SČDO České středohoří, Fügnerova 600/12, 405 01 Děčín 1 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 44 
Název projektu: Mezinárodní humanitární projekt „Kámen a lidé.“ 
Žadatel: Mezinárodní umělecká společnost, o.p.s. 
IČ: 25420861 
DIČ: CZ 25420861 
Sídlo: Sv. Čecha 15, 431 91 Vejprty 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 46 
Název projektu: Dny ukrajinské kultury v České republice 
Žadatel: Ukrajinská iniciativa v ČR, ukrajinská regionální organizace Zvony naděje 
IČ: 72753471 
DIČ: 
Sídlo: Dřínovská 4606, 430 03 Chomutov 
Ve výši: 60.000,- Kč  
 
Projekt č. 60 
Název projektu: Vysmáté léto Kadaň 
Žadatel: LUSAM, s.r.o. 
IČ: 25492306 
DIČ: CZ 25492306 
Sídlo: Tušimice 26, 432 01 Kadaň 
Ve výši: 100.000,-Kč 
 
Projekt č. 72 
Název projektu: MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL OTEVŘENO 
Žadatel: Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o. 
IČ: 25446380 
DIČ: CZ 25446380 
Sídlo: B. Němcové 552, 430 01 Chomutov 
Ve výši: 100.000,- Kč 
 
Projekt č. 80 
Název projektu: vydávání měsíčníku NOVÉ ÚSTECKÉ PŘEHLEDY 
Žadatel: Ústecká kulturní platforma ´98 – občanské sdružení 
IČ: 68298587 
DIČ: 
Sídlo: Hrbovická 182, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 109 
Název projektu: Máme co nabídnout 2007 
Žadatel: Sdružení Slunečnice 
IČ: 68455429 
DIČ: CZ 68455429 



 23 

Sídlo: Hudečkova 1, 405 01 Děčín 1 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 113 
Název projektu : LOVOSICKÝ ŽAFEST 
Žadatel: Občanské sdružení Békadilkoš 
IČ: 27022714 
DIČ: 
Sídlo: Nádražní 805, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 118 
Název projektu: 2. ROČNÍK SYMPOZIA – Krajina Ústeckého kraje 
Žadatel: SDRUŽENÍ GALERIE XXL 
IČ: 27011691 
DIČ: 
Sídlo: Říční 756,  440 01 Louny 
Ve výši: 60.000,- Kč 
 
Projekt č. 123 
Název projektu: Tolštejnské slavnosti 
Žadatel: Agentura rozvoje Tolštejnského panství, o.p.s. 
IČ: 25473565 
DIČ: 
Sídlo: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 134 
Název projektu: 21. ročník hudebního festivalu Čtverec 
Žadatel: Kulturní dům Rozkrok 
IČ: 27011003 
DIČ: 
Sídlo: Hájenská 1433, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 135 
Název projektu: Kulturní dům Rozkrok rok 2007 – mezinárodní setkávání mládeže, cesta k 
toleranci 
Žadatel: Kulturní dům Rozkrok 
IČ: 27011003 
DIČ: 
Sídlo: Hájenská 1433, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 136 
Název projektu: Interaktivní výstava „romská kultura od počátku do současnosti“ 
Žadatel: Salesiánské středisko Štěpána Trochty – dům dětí a mládeže 
IČ: 65607368 
DIČ: CZ 65607368 
Sídlo: Rovná 277, 415 01 Teplice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 



 24 

Projekt č. 141 
Název projektu: POSEL – kulturně informační magazín 
Žadatel: Židovská obec Teplice 
IČ: 61515434 
DIČ: 
Sídlo:  Lipová 333/25, 415 01 Teplice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č.160 
Název projektu: FILMOVÝ FESTIVAL LITOMĚŘICE POSEDMÉ 
Žadatel: KINOKLUB OSTROV, přátelé celuloidového pásku 
IČ: 68954310 
DIČ: 
Sídlo: Alšova 21, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 164 
Název projektu: Dříve a dnes – 15. výročí znovuobnovení Biskupského gymnázia Bohosudov 
Žadatel: Biskupské gymnázium Krupka 1 – Bohosudov  (Školská právnická osoba). 
IČ: 46070109 
DIČ: 
Sídlo: Koněvova 100, 417 42 Krupka 1 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č.171 
Název projektu: Nejmilejší koncert 2007 – krajské kolo v Mostě 
Žadatel: Dětská organizace ZÁLESÁK MOST 
IČ: 65083211 
DIČ: CZ 65083211 
Sídlo: U lomu 1575, 434 01 Most 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 

B )  s o u h l a s í  
s převedením projektu  
Název projektu: Podpora regionální divadelní činnosti v Činoherním studiu Ústí nad Labem 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem pro Činoherní studio Ústí n.L., p.o. 
IČ: 00081531 
DIČ: CZ 00081351 
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 00 Ústí nad Labem 
Ve výši: 1.500.000,- Kč 
do seznamu žadatelů o dotaci v rámci „Programu podpory aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji pro období 2007-2013“ 
a projektu  

Projekt č.79 
Název projektu: Výstava a slavnostní koncert k výročí 950 let litoměřické kapituly 
Žadatel: Univerzita J.E.Purkyně v Ústí n.L. 
IČ: 44555601 
DIČ: CZ 44555601 
Sídlo: Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem 
Ve výši : 50.000,- Kč 



 25 

k projednání v Komisi pro vnější vztahy s možností dotovat tuto akci v rámci rozpočtu 
kanceláře hejtmana. 

 
C )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 36 odst.d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, udělení dotace v rámci dotačního titulu 
„Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“ následujícím žadatelům: 
 
Projekt č. 4 
Název projektu: „Kludského ulice 2007“ 
Žadatel: Město Jirkov 
IČ: 002610904 
DIČ: CZ 00261 904 
Sídlo: Městský úřad Jirkov, Nám.Dr.E.Beneše 1, 431 11 Jirkov 
Ve výši: 70.000,- Kč 
 
Projekt č. 6 
Název projektu: „Osecké slavnosti 2007“ 
Žadatel: Město Osek 
IČ: 00266558 
DIČ: CZ 00266588 
Sídlo: Městský úřad Osek, Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 16 
Název projektu: Oslavy 950. výročí existence obce Dolní Zálezly 
Žadatel: Obec Dolní Zálezly 
IČ: 00266710 
DIČ:  
Sídlo: Obec Dolní Zálezly, Mírové náměstí 8, 403 01 Dolní Zálezly 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 24 
Název projektu: Kulturní léto Třebívlice 2007 
Žadatel: Obec Třebívlice 
IČ: 00264539 
DIČ:  
Sídlo: Zahradní 171, 411 15 Třebívlice 
Ve výši: 100.000,- Kč 
 
Projekt č. 28 
Název projektu: Mostečtí výtvarníci ( výstava doc. ak. mal. Josefa Mištery) 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
DIČ: 
Sídlo: Statutární město Most, Radniční čp. 1, 434 69 Most 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 37 
Název projektu: SWINGOVÁ ROUDNICE (cyklus koncertů a festival – 6. ročník) 
Žadatel: Město Roudnice nad Labem pro Kulturní zařízení města Roudnice n.L., p.o. 
IČ: 00264334 



 26 

DIČ: CZ 00264334 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 38 
Název projektu: „Františkánské léto“ 
Žadatel: Město Kadaň 
IČ: 00261912 
DIČ:  
Sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 52 
Název projektu: 38. ročník Mezinárodního tanečního festivalu 2007 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem pro Kulturní středisko Ústí n.L., p.o. 
IČ: 00081531 
DIČ: CZ 00081531 
Sídlo: Magistrát města Ústí n.L.,Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 53 
Název projektu: 41. ročník Mezinárodního festivalu country&western a trampské písně 
PORTA 2007 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem pro Kulturní středisko Ústí n.L., p.o. 
IČ: 00081531 
DIČ: CZ 00081531 
Sídlo: Magistrát města Ústí n.L., Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
Ve výši: 100.000,- Kč 
 
Projekt č. 54 
Název projektu: 40. STŘEKOVSKÁ KAMERA Celostátní soutěž amatérského filmu 
s mezinárodní účastí 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem pro Kulturní středisko Ústí n.L., p.o. 
IČ: 00081531 
DIČ: CZ 00081531 
Sídlo: Magistrát města Ústí n.L., Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 56 
Název projektu: XI. ročník Mezinárodního jazz&blues festivalu Ústí nad Labem 2007 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem pro Kulturní středisko Ústí n.L., p.o. 
IČ: 00081531 
DIČ: CZ 00081531 
Sídlo: Magistrát města Ústí n.L., Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
Ve výši: 150.000,- Kč 
 
Projekt č. 59 
Název projektu: XVI. národní přehlídka amatérského činoherního a hudebního divadla 
DIVADELNÍ DĚČÍN – DIVADELNÍ TŘEBÍČ 
Žadatel: Statutární město Děčín pro Městské divadlo Děčín 
IČ: 00261238 
DIČ: 



 27 

Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Ve výši: 80.000,- Kč 
 
Projekt č. 61 
Název projektu: Nastudování a veřejná realizace loutkové hry s dětským loutkovým 
souborem z Verneřic. 
Žadatel: Město Verneřice 
IČ: 261742 
DIČ: 
Sídlo: Mírové náměstí 138, Verneřice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 67 
Název projektu: LOUNSKÉ DIVADELNÍ 2007 soutěžní a postupová přehlídka amatérských 
divadel 
Žadatel: Město Louny, pro Vrchlického divadlo, příspěvkovou organizaci 
IČ: 00265209 
DIČ: 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 68 
Název projektu: 9. Mezinárodní loutkový festival v Dolní Poustevně a okolí 
Žadatel: Město Dolní Poustevna 
IČ: 00261289 
DIČ: 
Sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 76 
Název projektu: Svatomichaelská slavnost 
Žadatel: Město Litvínov 
IČ: 00266027 
DIČ: 
Sídlo: Město Litvínov – se sídlem MěÚ Litvínov, náměstí míru 11, 436 91 Litvínov 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 77 
Název projektu: Výstavy v městské Galerii Radniční sklípek, Litvínov 
Žadatel: Město Litvínov 
IČ: 00266027 
DIČ: 
Sídlo: Město Litvínov – se sídlem MěÚ Litvínov, náměstí míru 11, 436 91 Litvínov 
Ve výši: 50.000,-Kč 
 
Projekt č. 93 
Název projektu: Jubilejní 50. Ročník Městských slavností chmele – Dočesná 2007 
Žadatel: Město Žatec 
IČ: 00265781 
DIČ: CZ 00265781 
Sídlo: Nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 
Ve výši: 150.000,- Kč 



 28 

 
Projekt č. 103 
Název projektu: Postoloprtské slavnosti 2007 – 5. ročník 
Žadatel: Město Postoloprty / pro příspěvkovou organizaci KZMP/ 
IČ: 00265403 
DIČ: CZ 00265403 
Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 116 
Název projektu: 950 let Obce Ploskovice 
Žadatel: Obec Ploskovice 
IČ: 00264164 
DIČ: CZ 00264164 
Sídlo: Obec Ploskovice, Ploskovice 2, 411 42 Ploskovice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 138 
Název projektu: Klášterecké hudební prameny 
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 261939 
DIČ: 
Sídlo: nám. Dr.E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 100.000,- Kč 
 
Projekt č. 142 
Název projektu: Osvětová propagace kulturního dědictví i současné obecné kultury 
v mikroregionu Krušných hor v souladu s trvale udržitelným rozvojem venkova. 
Žadatel: Obec Hora Svaté Kateřiny 
IČ: 265934  
DIČ: 
Sídlo: Obecní úřad, Dlouhá 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č. 150 
Název projektu: Úštěcký advent 
Žadatel: Město Úštěk 
IČ: 00264571 
DIČ: 
Sídlo: Mírové náměstí, 411 45 Úštěk 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č.151 
Název projektu: Výroční koncert skupiny Do řady! – 20 let (1987-2007) 
Žadatel: Město Bílina, pro Kulturní centrum Kaskáda, příspěvková organizace 
IČ: 00361232 
DIČ: CZ 00361232  
Sídlo: Želivského 54/7, 418 01 Bílina 
Ve výši: 50.000,- Kč 
 
Projekt č.152 
Název projektu: Krajské kolo celostátní přehlídky školních dětských pěveckých sborů 



 29 

Žadatel: Obec Chlumec 
IČ: 00391387 
DIČ: 
Sídlo: Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec 
Ve výši: 50.000,-Kč 

   
D )   u k l á d á  

1.  PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

2. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.   
Termín: 28. 2. 2007 

 
Usnesení č. 32/73R/2007 
Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém 
kraji na rok 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s c h v a l u j e  

předložený návrh na přidělení finančních prostředků ve výši 1 020 tis. Kč na zajištění 
výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2007, v souladu se zněním § 
11, odst. 3 zákona 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných 
knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), do rozpočtu Severočeské vědecké 
knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci. 
 

B) d o p o r u ču j e                                                                 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předložený návrh na přidělení finančních prostředků  
na zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2007, v souladu se 
zněním § 11, odst. 3 zákona 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných 
knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon): 

1. Statutární město Děčín  
      se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV – Podmokly 
      IČ: 00261238 
      pro Městkou knihovnu Děčín, příspěvkovou organizaci 
      IČ: 64679454 
      ve výši: 1 899 478,- Kč 

 

2. Město Chomutov 
                 se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
                 IČ: 00261891 
                 pro Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutova,                                                                             
                 příspěvkovou organizaci 
                 IČ: 00360589 
                 ve výši: 1 177 013,- Kč 
 

3. Město Litoměřice 
                 se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
                 IČ: 00263958 
                 pro Knihovnu Karla Hynka Máchy, příspěvkovou organizaci 
                 IČ: 00360627 
                 ve výši: 1 829 479,- Kč 
 



 30 

4. Město Louny 
                  se sídlem: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
                  IČ: 00265209 
                  pro Městskou knihovnu Louny, příspěvkovou organizaci 
                  IČ: 65108477 
                  ve výši: 897 215,- Kč 
 

5. Město Žatec 
                 se sídlem: Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 
                 IČ: 00265781 
                 pro Městskou knihovnu Žatec, příspěvkovou organizaci 
                 IČ: 49123742 
                 ve výši: 349 500,- Kč 
 

6. Statutární město Most 
                 se sídlem: Radniční ul. 1, 434 69 Most 
                 IČ: 00266094 
                 pro Městskou knihovnu Most, příspěvkovou organizaci 
                 IČ: 00080713 
                 ve výši: 827 315,- Kč 
 

7. Statutární město Teplice 
                  se sídlem: Náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 
                  IČ: 00266621 
                  pro Regionální knihovnu Teplice, příspěvkovou organizaci 
                  IČ: 00361216 
                  ve výši: 0,- Kč 
 
 
C)   u k l á d á  

a)      PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit 
veškeré potřebné úkony spojenými s bodem A) tohoto usnesení. 

             Termín: 31. 12. 2007 
         b)     Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
                   Termín: 28. 2. 2007 
 
Usnesení č. 33/73R/2007 
Vyjádření  kraje v samostatné působnosti k posudku  dokumentace EIA záměru „Nový zdroj 660 
MW v Elektrárně Ledvice“, oznamovatele ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČ 
45274649 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru „Nový zdroj 660 MW v Elektrárně Ledvice“, oznamovatele ČEZ, a. s., 
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 takto: 
Požaduje doplnit podmínky souhlasného stanoviska o následující opatření: 
Opatření pro fázi přípravy 

- Technologické celky budou navrhovány tak, aby emise ze zařízení dosahovaly úrovně 
nejlepších dostupných technik pro daný typ technologie a spalovaného paliva 

- Budou navržena účinná a udržitelná opatření pro snížení emisí tuhých znečišťujících 
látek z plošných a liniových zdrojů znečištění ovzduší tak, jak je uvedeno v posudku 
k dokumentaci EIA 



 31 

- Budou navržena protihluková opatření zajišťující další snižování emisí hluku mimo 
areál závodu tak, jak je uvedeno v posudku k dokumentaci EIA  

- Bude zpracován návrh sadových úprav a výsadby zeleně 
- Bude prověřena technická možnost a finanční podmínky dodávky surové vody pro 

obyvatele Chotějovic 
Opatření pro fázi realizace 

- Investor v rámci realizace stavby bude průběžně zajišťovat opravy místních komunikací 
poškozených provozem stavby 

Opatření pro fázi provozu 
- V případě potřeby budou navržena a bezprostředně poté realizována další opatření pro 

snížení hluku v chráněných venkovních prostorách. 
- Bude zajištěna údržba zeleně vysázené v rámci stavby.  
 

Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné 
zdraví uvedených výše a navržených v návrhu stanoviska příslušného úřadu včetně závěrů a 
doporučení vyplývajících z veřejného projednání nemá Ústecký kraj k vydání souhlasného 
stanoviska příslušného úřadu dalších připomínek.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit   
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínky ve 
Stanovisku příslušného úřadu. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 34/73R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Rozšíření 
těžby cihlářské suroviny v k.ú. Libochovice“ oznamovatele HELUZ  cihlářský průmysl v.o.s., 
Dolní Bukovsko čp. 295, 373 65 Dolní Bukovsko 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na 
životní prostředí, k oznámení záměru „Rozšíření těžby cihlářské suroviny v k.ú. Libochovice“ 
oznamovatele HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Dolní Bukovsko čp. 295, 373 65 Dolní 
Bukovsko  takto: 
Za předpokladu zajištění rekultivace území dotčeného těžbou v souladu se „Souhrnným 
generelem sanace a rekultivace území“, respektování připomínek dotčených orgánů veřejné 
správy v Závěru zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních 
předpisů, nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ jsou, po jejich doplnění o souhrnný generel sanace a rekultivace území dotčeného 
těžbou, navazující podání žádosti o změnu Souhrnného plánu sanace a rekultivace původního 
dobývacího prostoru cihlářských hlín Libochovice a doplnění o  oprávněné požadavky orgánů 
veřejné správy, odpovídající a dostatečná. Město se záměrem souhlasí. 

          
 

B )  u k l á d á  



 32 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 35/73R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výstavba 
farmy větrných elektráren Moldava – Pastviny“ oznamovatele VTE Pastviny s.r.o., Lužická 
1538/10, 120 00 Praha 2 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  o d k l á d á   

projednávání bodu „Výstavba farmy větrných elektráren Moldava - Pastviny“ oznamovatele 
VTE Pastviny s.r.o., Lužická 1538/10, 120 00 Praha 2. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství,  zajistit 
dopracování oznámení do podrobnosti dokumentace EIA a svolat jednání za účasti všech 
potencionálních investorů větrných elektráren (ve správním území obce Moldava)  dotčené obce  
a vybraných členů Rady Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 3. 2007 

 
Usnesení č. 36/73R/2007 
Jmenování předsedy a místopředsedy dozorčí rady veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  j m e n u j e   
dle ust. § 15 písm. i) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a místopředsedu dozorčí rady veřejné výzkumné instituce 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. : 
1. předseda:  PhDr. Václav Hofmann  
 
2. místopředseda:  PhDr. Vlastimil Doležal  

                                                                                                                                                        
B )  u k l á d á  

předsedovi dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. 
i., svolat jednání dozorčí rady v. v. i.,  a následně předložit Radě Ústeckého kraje dle ust. § 19 
odst. 1 písm. d) ke  schválení  návrh jednacího řádu dozorčí rady v. v. i.  
Termín: 30. 4. 2007 

 
Usnesení č. 37/73R/2007 
Odpis daňových nedoplatků pro nedobytnost   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

o odpisu daňových nedoplatků pro jejich nedobytnost v souladu s ustanovením § 66 zákona 
č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů, a s článkem 7 
směrnice č. 21/2006, kterou se upravuje postup při správě pohledávek Ústeckého kraje 
a příspěvkových organizací Ústeckého kraje, v celkové výši 14 500,- Kč (slovy: 
čtrnácttisícpětsetkorunčeských) u těchto níže uvedených subjektů: 



 33 

 
1. Muoi Nguyen Dang, nar. 11. 4. 1974, IČ: 684 41 312  
Pod Hvězdárnou 229/10, 415 01 Teplice 
nedoplatek ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských) s příslušenstvím, 
vzniklý z titulu: 
rozhodnutí Okresního úřadu v Teplicích, finančního referátu, ze dne 5. 2. 2001, č.j.: FR 
2000/4, kterým byla uložena pokuta ve výši 500,- Kč za porušení cenových předpisů podle § 
15 odst. 1, písmeno f) zákona č. 526/1990, o cenách, 
 
2. M + H Teplice s.r.o., IČ: 477 83 486  
Mírové náměstí 2590, 415 01 Teplice  
nedoplatek ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisíckorunčeských) s příslušenstvím, 
vzniklý z titulu: 
rozhodnutí Okresního úřadu v Teplicích, finančního referátu, ze dne 15. 4. 1998, č.j.: FR 
1997/123, kterým byla uložena pokuta ve výši 5 000,- Kč za porušení cenových předpisů 
podle § 15 odst. 1, písmeno f) zákona č. 526/1990, o cenách, 
 
3. Rešád Belovodjanin, nar. 3. 6. 1955, IČ: 432 69 231  
R. Svobodové 185/4, 415 01 Teplice 
nedoplatek ve výši 1 200,-Kč (slovy: jedentisícdvěstěkorunčeských) s příslušenstvím, 
vzniklý z titulu: 
rozhodnutí Okresního úřadu v Teplicích, finančního referátu, ze dne 7. 7. 1997, č.j.: FR 
1996/128, kterým byla uložena pokuta ve výši 1 200,- Kč za porušení cenových předpisů 
podle § 15 odst. 1, písmeno f) zákona č. 526/1990, o cenách, 
 
4. Jan Tamchyna, nar. 28. 1. 1977, IČ: 692 81 858 
U pivovarské zahrady 417/10, 400 07 Ústí nad Labem 
nedoplatek ve výši 800,- Kč (slovy: osmsetkorunčeských) s příslušenstvím, 
vzniklý z titulu: 
rozhodnutí Okresního úřadu v Ústí nad Labem, finančního referátu, ze dne 3. 2. 2000, č.j.: 
7/2/2000, kterým byla uložena pokuta ve výši 800,- Kč za porušení cenových předpisů podle 
§ 15 odst. 1, písmeno f) zákona č. 526/1990, o cenách, 
 
5. Lubomír Manukjan, nar. 5. 5. 1963 
Prosetická 235/34, 415 01 Teplice, 
nedoplatek ve výši 6 000,- Kč (slovy: šesttisíckorunčeských) s příslušenstvím, 
vzniklý z titulu: 
rozhodnutí Okresního úřadu v Teplicích, finančního referátu, ze dne 9. 6. 1997, č.j.: FR 
1997/32, kterým byla uložena pokuta ve výši 6 000,- Kč za porušení cenových předpisů 
podle § 15 odst. 1, písmeno f) zákona č. 526/1990, o cenách, 
 
6. Petr Dvořák, nar. 21. 10. 1968 
Zámecké náměstí 7, 415 01 Teplice, 
nedoplatek ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) s příslušenstvím, 
vzniklý z titulu: 
rozhodnutí Okresního úřadu v Teplicích, finančního referátu, ze dne 3. 9. 1999, č.j.: FR 
1999/57, kterým byla uložena pokuta ve výši 1 000,- Kč za porušení cenových předpisů 
podle § 15 odst. 1, písmeno f) zákona č. 526/1990, o cenách, 

 
Usnesení č. 38/73R/2007 
Odkup akcií Regionální rozvojové agentury ÚK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 34 

 
A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, o 
uzavření Smlouvy o úplatném převodu listinných cenných papírů s 
Městem Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov, IČ: 567256 dle přílohy č. 7 tohoto usnesení, 

Vysokou školou finanční a správní o.p.s.,  Estonská 500, Praha 10, IČ: 26138077 dle 
přílohy č. 8 tohoto usnesení, 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat smlouvy, o kterých bylo 
rozhodnuto dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 2. 2007 
 
1.  
Usnesení č. 39/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek st.p.č. 1158/15 o výměře 303 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen ze st.p.č.1158/13 o výměře 764 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 303-324/2006 ze dne 23. 11. 2006), 

obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsané na LV č. 213 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
 
2.  
Usnesení č. 40/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 764/4 o výměře 160 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

nádrž umělá (pozemek byl oddělen z p. p. č. 764/1 o výměře 1732 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 100-24/2006), 

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsané na LV č. 38 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
 

3.  
Usnesení č. 41/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 



 35 

- pozemek st.p.č. 118 o výměře 509 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna 

- budova č.p. 153 na st.p.č. 118, část obce Albrechtice u Frýdlantu, způsob využití: bydlení, 
způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna 

- pozemek st.p.č. 124 o výměře 2800 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany:  chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, zemědělský půdní fond 

obec Frýdlant, k.ú. Albrechtice u Frýdlantu, zapsané na LV č. 283 u Katastrálního úřadu 
pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje  nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4154-275/06 

Mgr.Milana Špičky ze dne 19.12.2006: 3,000.000,- Kč. 
2.  Nejnižší podání: 3,000.000,-,- Kč. 
3.  Částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,- Kč 
4.  Dražební jistota: 900.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 0080837 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
4.  
Usnesení č. 42/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: část obce Maxov, č. p. 7, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 147, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 217, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 305, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 218, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 306, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 219, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 307, 
- pozemek: st. p. č. 147 o výměře 245 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 305 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 306 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 307 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 828 o výměře 112 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 829 o výměře 5329 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 1109 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Radvanec, k. ú. Radvanec, zapsaných na LV č. 826 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa pro Ústecký kraj. 
 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4153-274/06 Mgr. 

Milana Špičky ze dne 6. prosince 2006: 3.500.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 3.500.000,- Kč 



 36 

3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 1.050.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837, k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 
 

 
5.  

Usnesení č. 43/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 
 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje České 
republice, příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390, a to: 
-pozemek: p.p.č. 628/14 o výměře 787 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice, 
obec Dušníky, k.ú. Dušníky, zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, za kupní cenu 39.350,--Kč, 
a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
6.  

Usnesení č. 44/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 37 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České 
republice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupenou: Ing. Václavem Filipem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 
430 01, IČ: 65993390, a to: 

- p.p.č. 1695/5 o výměře 509 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 1555/39 o výměře 47 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek je oddělen z pozemku 1555/3 o výměře 5930 m2, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: ZPF geometrickým plánem č. 147-64/2006 ze dne 
9.6.2006) 

- p.p.č. 1540/3 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek je oddělen z pozemku 1540/1 o výměře 22454 m2, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: ZPF geometrickým plánem č. 147-64/2006 ze dne 
9.6.2006) 

obec Velemyšleves,  k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 52 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- p.p.č. 491/9 o výměře 1751 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 491/19 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 644/23 o výměře 2607 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 644/24 o výměře 861 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 644/26 o výměře 1009 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 644/34 o výměře 954 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 644/39 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 644/41 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 644/45 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 670/3 o výměře 378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 670/4 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 698/2 o výměře 299 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 698/3 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

obec Bitozeves,  k.ú. Nehasice, zapsané na LV 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Louny pro Ústecký kraj 



 38 

- část p.p.č. 337/8 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek je oddělen z pozemku 337/1 o výměře 173200 m2, geometrickým 
plánem č. 82-64/2006 ze dne 6.9.2006) 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- p.p.č. 538/10 o výměře 5060 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 538/12 o výměře 628 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: ZPF 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- p.p.č. 680/57 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 680/58 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 680/59 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- p.p.č. 1139/6 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek je oddělen z pozemku 1139/2 o výměře 4136 m2 geometrickým 
plánem č. 188-64/2006 ze dne 5.5.2006) 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 1.189.040,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 4. 2007 

B )  u k l á d á   
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
7.  

Usnesení č. 45/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  
 o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Polepy, se 

sídlem Polepy, PSČ 411 47, IČ: 00264202 a to: 
- pozemek: p.p.č. 1022/14 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1022/15 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 



 39 

- pozemek: p.p.č. 1022/16 o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 1022/1 o výměře 12.940 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 367-309/2006 ze dne 
13.11.2006) 
obec Polepy, k.ú. Polepy, zapsané na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
8.   

Usnesení č. 46/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu 
městu Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 261891, a to:  
-pozemek: část p.p.č. 1219 o výměře max. 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
-pozemek: část p.p.č. 1332/1 o výměře max. 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I zapsané na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 

9.  
Usnesení č. 47/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje České 
republice, právo hospodaření s majetkem státu: Povodí Ohře, s.p., se sídlem Chomutov, 
Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to:  
-pozemek: p.p.č. 970/31 o výměře 127 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní tok umělý, 
(oddělen z p.p.č. 1007 o výměře 10351 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 466-292/2004 ze dne 11. 
10. 2004) 
obec Kovářská, k.ú. Kovářská zapsané na LV č. 648 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 



 40 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 
 

10.  
Usnesení č. 48/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Valkeřice, se sídlem: Valkeřice č. p. 299, 407 24 Valkeřice, IČ: 00555967, na 
budoucí přijetí daru nemovitosti, a to: 
- pozemek ve zjednodušené evidenci: p. p. č. 2642/3 o výměře 532 m2, 
obec Valkeřice, k. ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Valkeřice. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 
1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 5. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
11.  
Usnesení č. 49/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3957/7 o výměře 109 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1357/2 o výměře 6545 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
725-015/2006 ze dne 13.6.2006), obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsaný na LV č. 143 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec  pro Ústecký kraj 

za 
nemovitost z vlastnictví paní Evy Kovaříkové, bytem Tovární 98, 439 81 Kryry, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3957/5 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsaný na LV č. 1161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Evu Kovaříkovou. 

 
12.  

Usnesení č. 50/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  



 41 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 337/16 o výměře 20704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/1 o výměře 173200 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 337/17 o výměře 5950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sport. plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/2 o výměře 11915 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 337/18 o výměře 47983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sport. plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/3 o výměře 52952 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec  pro Ústecký kraj 
- pozemek: p.p.č. 1010/29 o výměře 26088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/3 o výměře 31165 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 274-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 1010/28 o výměře 20167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/8 o výměře 21833 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 274-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 1010/30 o výměře 44205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/13 o výměře 107396 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 274-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec  pro Ústecký kraj 
 
za 
 
nemovitosti z vlastnictví společnosti Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o., se sídlem 
V Celnici 1031/4, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27578330, a to: 
- pozemek: p.p.č. 337/15 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití 

sport. pl. (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/4 o výměře 1246 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: sport. plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 337/14 o výměře 164571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/10 o výměře 383721 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná  plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec  pro Ústecký kraj pro společnost Hitachi Home 
Electronics (Czech), s.r.o. 
 
 



 42 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o směně nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 25. 5. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
13.  
Usnesení č. 51/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

o d k l á d á   
projednávání bodu - Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi  Ústeckým krajem a 
manželi Dieneltovými na části pozemků p.p.č. 4551, 4552/1 v k.ú. Ústí nad Labem (akce 
„Chodník pro pěší ulici Kočkovská, Ústí nad Labem – Severní Terasa“). 

 
14.  

Usnesení č. 52/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

spoluvlastníků Vladimíra Marka (3/4), Smolnice 155, 439 14 Smolnice a Stanislavy 
Markové (1/4), Smolnice 155, 439 14 Smolnice, a to: 
- pozemek: st.p.č. 207 o výměře 164 m2, vedený ve zjednodušené evidenci 
- pozemek: p.p.č. 35 o výměře 87 m2, vedený ve zjednodušené evidenci  
obec Smolnice, k.ú. Smolnice u Loun,  zapsaných na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny za kupní cenu 12.550,- Kč a předání 
uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2007 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
15. 

Usnesení č. 53/73R/2007 



 43 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 128 00 Praha 2, Rašínovo nábřeží 42, IČ: 69797111, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1153/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace  

(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 1153/1 o výměře 860 m2 , druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
185-72/2006 ze dne 30.3.2006), obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves,  zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec za kupní cenu 
stanovenou dle znaleckého posudku a znalečné. 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2007 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 28. 2. 2007 
 

16.  
Usnesení č. 54/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Faunus 

Vidovle s.r.o., zastoupené Ing. Ivanem Kolárem, Bitozeves 12, 439 42 Postoloprty, IČ: 
25013718, a to: 
- pozemek: p.p.č. 623/191 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  
- pozemek: p.p.č. 637/27 o výměře 26 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  

(uvedené pozemky byly odděleny z p.p.č. 623/107 o výměře 1548 m2 , druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond a z p.p.č. 637/7 o výměře 2187 m2 , druh 
pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 162-0108/2005 ze dne 6.9.2005), obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves,  
zapsaný na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec 
za kupní cenu 21.250,-- Kč. 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2007 

B) u k l á d á  



 44 

 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 28. 2. 2007 
 

17.  
Usnesení č. 55/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
r o z h o d u j e  

o záměru pronájmu nebytového prostoru ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
–  místnost č. 163 (1/3 z celkové plochy místnosti) o výměře 8,3 m2 včetně služeb spojených 

s používáním nebytového prostoru v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje bez čp/če 
na p.p.č 2431/10, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, s splatností od 
1.4.2007 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 
18.  

Usnesení č. 56/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s o u h l a s í  

s ukončením nájmu dohodou ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1064/2005 ze 
dne 22.8.2005 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Krajskou hospodářskou komorou 
Ústeckého kraje ke dni 31.1.2007. 
 

B )  r o z h o d u j e  
1.  o uzavření Smlouvy na pronájem parkovacího místa mezi Ústeckým krajem a 

Krajskou hospodářskou komorou Ústeckého kraje, IČ 70894612, se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, na 1 parkovací místo, a to: 
- v garážových prostorách budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 3118 na p.p.č 

2431/6, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, 
obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, na dobu 
určitou od 1.2.2007 do 30.4.2007, za cenu 1000,- Kč/měsíc. 

 
2. o záměru pronájmu parkovacího místa ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

–  v garážových prostorách budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 3118 na p.p.č 
2431/6, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, s 
splatností od 1.5.2007 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 
C) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,  
1. předložit Smlouvu na pronájem parkovacího místa, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto  

v bodu    B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
     Termín: 28. 2. 2007 

 



 45 

   2. projednat s Krajskou hospodářskou komorou Ústeckého kraje zachování umístění sídla 
v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 3118 na p.p.č 2431/6, Ústí nad Labem, 

            Termín: 9. 5. 2007  
 

19.  
Usnesení č. 57/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s o u h l a s í  

s ukončením nájmu dohodou ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1063/2005 ze 
dne 22.8.2005 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Regionální rozvojovou agenturou 
Ústeckého kraje, a.s. ke dni 31.1.2007. 
 

B )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Ústeckým krajem a Regionální 

rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a.s., IČ 60279524, se sídlem Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, na nebytové prostory, a to: 
–  místnost č. 165 o výměře 30,2 m2 včetně vybavení, služeb spojených s používáním 

nebytového prostoru v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 3118 na p.p.č 
2431/6, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, na dobu 
určitou od 1.2.2007 do 30.4.2007, za cenu 5.440,- Kč/měsíc + úhrada poplatků za telefon 
dle výpisu telefonní ústředny. 

 
2. o záměru pronájmu nebytového prostoru ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

–  místnost č. 165 o výměře 30,2 m2 včetně vybavení, služeb spojených s používáním 
nebytového prostoru v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 3118 na p.p.č 
2431/6, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, s 
splatností od 1.5.2007 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 
C) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o nájmu 
nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
20.  

Usnesení č. 58/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s odstraněním stavby umístěné na p.p.č. 3840/1 v k.ú. Chomutov I, a to: 
název                              inv.č.              rok poř.            PC (Kč) ZC (Kč) 
Staré dílny V Alejích  16950/8120001    1994             695.061,-- 0,--  
a jejím vyřazením z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště 
technické, Chomutov, Pražská 702, příspěvková organizace, IČ: 18383696. 

 
 



 46 

21.  
Usnesení č. 59/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
souhlasí 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC ACD SPEKTRUM  20724  1999  33.380,-  0,- 
PC SPEKTRUM 5 ELR 21311  1999  26.000,- 0,- 
PC SPEKTRUM 5 ELR 20824  2000  28.707,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace,  IČ: 62209256. 

 
 

22.  
Usnesení č. 60/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
souhlasí 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
el. odstředivka C41 
ELECTROLUX 2-40/67 1996  81.740,- 0,- 
el. odstředivka C41 
ELECTROLUX 2-40/61 1996  81.740,- 0,- 
el. žehlič prádla  2-40/15 1997  82.907,- 0,- 
el. sušička D15  
PRIMUS  2-40/31 1994  84.733,- 0,- 
el. sušič prádla 
PRIMUS  2-40/8  1995  61.106,- 0,- 
automatická pračka 2-40/60 1994  100.279,- 0,- 
automatická pračka 2-40/16 1999  101.325,- 3.120,- 
automatická pračka 2-40/47 1994  69.786,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov-Janov, IČ: 49872541. 

 
 
23.  
Usnesení č. 61/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Kopírka CANON 50002 1997 64.542,00 0,00 
PC Tesco 486 00028 1995 52.154,00 0,00 
Počítačová sestava 
486 

00024 1995 70.000,00 0,00 

PC 386 VX 40 00011 1993 32.000,00 0,00 
Stolní kopírka Konica 
U Bix 1157 

00010 1993 60.000,00 0,00 



 47 

PC 286 V6A 0007 1992 26.952,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 
927/12, příspěvková organizace. Sídlo: Komenského 927/12, 408 01 Rumburk, IČ: 4724646. 

 
24.  
Usnesení č. 62/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Kopírka GR 1400 G 40 1993 46.211,00 0,00 
Televize AKAI Stereo G 28 1992 29.990,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvková organizace. Sídlo: Mostecká 3000, 430 11 Chomutov, IČ: 61342645. 

 
25.  

Usnesení č. 63/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Kopírovací stroj 
MITA DC 1560 

3/00020 2000 48.190,00 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola speciální, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, 400 11 Ústí nad Labem, IČ. 44555091 
 

26.  
Usnesení č. 64/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Kopírovací stroj 
MINOLTA 

6000405019 2000 42.578,00 0,00 

Kopírovací CANON 4004010002 1991 67.900,00 0,00 
PC AT 286 1000403095 1992 79.002,00 0,00 
PC AT x 86 2000000890 1998 35.787,20 0,00 
PC AT x 86 2000000867 1997 43.657,70 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 0080837. 

 
27.  

Usnesení č. 65/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 48 

A )  s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
PC Pentium 1 2446 2002 38.691,28 0,00 
Televizní okruh 2050034 1990 63.309,00 0,00 
Monitor NEC 17“ 2447 2002 25.917,00 0,00 
 

B )  n e s o u h l a s í  
 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Notebook LEO      
DX 4/100 

21167 1995 114.884,00 6.302,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace. Sídlo: Mariánská 1100, 407 47 
Varnsdorf, IČ: 64045625. 

 
28.  

Usnesení č. 66/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Tomograf – 
CT CYTEC 

506247 1994 24.328.574,00 0,00 

 z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, 
J.E.Purkyně 270, 434 64 Most, IČ: 62209701.  

 
29.  

Usnesení č. 67/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Počítač NTB 
HALIKAN 

4030001 1993 50.175,00 0,00 

Počítač CPU 486 DX 4030019 1994 34.022,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště technické, Chomutov, 
Pražská 702, příspěvková organizace. Sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696. 

 
30.  

Usnesení č. 68/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 49 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
PC 1-21/90 1995 35.990,00 0,00 
PC Pentium 2 1-21/20 1999 50,886,00 0,00 
PC Pentium 200 1-21/105 1998 57.486,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče, příspěvková organizace, 
Zátiší 177, Litvínov – Janov, PSČ 435 42, IČ: 49872541. 

 
31.  

Usnesení č. 69/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
PC ES-COM 402721 1994 58.016,00 0,00 
PC Pentium 540323 1996 37.580,00 0,00 
PC Hobby Alfa 09802 1998 39.812,00 0,00 
PC Hobby Beta E 40324 1999 39.900,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková 
organizace, se sídlem: Brtníky, čp. 118, PSČ 407 60, IČ: 47274484. 

 
32.  

Usnesení č. 70/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Tiskárna HD DJ 3570 1994 21.215,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555512. 

 
33.  

Usnesení č. 71/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
Název  inv. č. rok. poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Zvedák kanál. 
Podvozek KZ2 

IM00187 2004 delimitace 22.642,00 0,00 

Zvedák 
čtyřsloupový SDO 

IM00169 2005 delimitace 25.025,00 0,00 

Schodolez 52 1994 21.400,00 0,00 
Oxlog FY Dräger 47 1992 102.227,00 0,00 
MINIPACK 
komplet 911-ST 

M 56 1993 202.247,00 0,00 



 50 

Svolávací přijímač 
MEMO RE 329 
(pager) 

M 72 1994 20.326,00 0,00 

Svolávací přijímač 
MEMO RE 329 
(pager) 

M 110 1994 20.488,00 0,00 

Svolávací přijímač 
MEMO RE 329 
(pager) 

M 73 1994 20.326,00 0,00 

Svolávací přijímač 
MEMO RE 329 
(pager) 

M 71 1994 20.326,00 0,00 

Svolávací přijímač 
MEMO RE 329 
(pager) 

M 109 1994 20.488,00 0,00 

Pobočková 
ústředna Merlin 
Legend ATaT + 
telefonní přístroje 

M 108 1995 1.119.078,00 0,00 

VW T4 4x4 
transportér          
DCH 65-68 

2000000121 1997 1.296.227,00 0,00 

Záznamové 
zařízení software 

IM 00079 2000 82.289,10 0,00 

Záznamové 
zařízení hardware 

IM 00080 2000 73.629,50 0,00 

PC 3L Hobby Alfa IM 00184 2004 44.811,00 0,00 
Tiskárna STAR 
LC-10 

IM 00107 2004 40.000,00 0,00 

Záznamové 
zařízení 

IM 00073 1999 118.000,00 0,00 

PC hardware pro 
záznamník 

IM 00074 1999 71.162,00 0,00 

Čítač 
tranzistorový BM 
44 

  
 

IM 00144 2004 58.660,00 0,00 

 
B )  n e s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
Název  inv. č. rok. poř. PC(Kč) ZC(Kč) 

 
Sanitární vozidlo 
MB 460,2, DCA 
19-01 

2000000127 1999 1.217.064,00 0,00 

Sanitární vozidlo 
MB 280GE, CVJ 
56-68  
 

9924 1998 97.900,00 0,00 



 51 

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, P.O.BOX 44, 440 11 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013. 

 
C )  u k l á d á   

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetku, ve spolupráci s příspěvkovou organizací 
zabezpečit prodej movitého majetku uvedeného bodu B). 
Termín: 31. 8. 2007 

 
34.  

Usnesení č. 72/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Univerzální 
kuchyňský stroj 311/2 

02240/13 1991 37.929,00 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Česká Kamenice, 
příspěvková organizace, se sídlem: U Kaple 494, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 47274557. 

 
35.  

Usnesení č. 73/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Zkušební stolice 
startérů a dynam 

00001760395 1979 62.343,00 0,00 

Svářečka 
poloautomatická 

00002770514 1992 35.148,00 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace. Sídlo: Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 00082571. 
 

36.  
Usnesení č. 74/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n e s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
OA Š-Favorit SPZ: 
MOI 42-62 

5000064414 1994 235.886,00 0,00 

OA Š Favorit SPZ: 
1U2 7085 

3064441105 1990 130.000,00 0,00 



 52 

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 0080837. 
 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetku, ve spolupráci s příspěvkovou organizací 
zabezpečit prodej movitého majetku uvedeného bodu A). 
Termín: 31. 8. 2007 
 

37.  
Usnesení č. 75/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. číslo rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Síťový adaptér DT  - 084 2000 2.190,00 0,00 
Paměť SD RAM PC 100 DT – 085 2000 7.253,00 0,00 
Soubor zvukových karet DT – 086 2000 1.781,00 0,00 
Pevný disk IBM Ultrastar  9 GB DT – 0198 2000 6.093,00 0,00 
PC Viper Office Standard DT – 0168 1999 19.776,00 0,00 
Monitor Acer Open Digital DT – 0153 1998 9.992,00 0,00 
PC Viper Office Standart DT  - 0156 1998 19.776,00 0,00 
Počítač Compaq DT – 0248 2001 1,00 0,00 
Počítač Compaq DT – 0250 2001 1,00 0,00 
PC Viper Office Standard DT – 0164 1999 19.776,00 0,00 
Monitor 3G color DT – 0130 1996 9.200,00 0,00 
Monitor 3G color DT – 0131 1996 9.200,00 0,00 
Monitor Philips DT – 0175 1999 8.254,50 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Děčín, Komenského náměstí 4, 
příspěvková organizace. Sídlo: Komenského náměstí 4, 405 02 Děčín I, IČ: 47274620. 
2.  s prodejem movitého majetku, a to: 
název inv. číslo rok poř. PC(Kč) ZC(Kč 
Síťový adaptér DT  - 084 2000 2.190,00 0,00 
Paměť SD RAM PC 100 DT – 085 2000; 7.253,00 0,00 
Soubor zvukových karet DT – 086 2000 1.781,00 0,00 
Pevný disk IBM Ultrastar  9 GB DT – 0198 2000 6.093,00 0,00 
PC Viper Office Standard DT – 0168 1999 19.776,00 0,00 
Monitor Acer Open Digital DT – 0153 1998 9.992,00 0,00 
PC Viper Office Standart DT  - 0156 1998 19.776,00 0,00 

organizaci Výchovný ústav, Dětský domov se školou a Středisko výchovné péče, Děčín 
XXXII - Boletice nad Labem, Vítězství 70.  Sídlo: Vítězství 70, Děčín XXXII – Boletice 
nad Labem, IČ: 47274379. Za kupní cenu 7 Kč, (1 Kč / 1 ks). 
3.  s prodejem movitého majetku, a to: 
název inv. číslo rok poř. PC(Kč) ZC(Kč 



 53 

Počítač Compaq DT – 0248 2001 1,00 0,00 
Počítač Compaq DT – 0250 2001 1,00 0,00 
PC Viper Office Standard DT – 0164 1999 19.776,00 0,00 
Monitor 3G color DT – 0130 1996 9.200,00 0,00 
Monitor 3G color DT – 0131 1996 9.200,00 0,00 
Monitor Philips DT – 0175 1999 8.254,50 0,00 

  

organizaci Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace. Sídlo: Liliová 
277/1, 405 02 Děčín II, IČ: 72744201. Pořizovací hodnota majetku činí 46.432,72 Kč. Za 
kupní cenu 6 Kč, (1 Kč / 1 ks). 

 
38.  

Usnesení č. 76/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
parní uhelný kotel   S 2500 U 1987  406.740,- 84.006,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČ: 18383874. 
 
2. s darováním movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
parní uhelný kotel   S 2500 U 1987  406.740,- 84.006,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČ: 18383874. 
 

 
39.  

Usnesení č. 77/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. číslo rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Mobilní sedačka 
(ruční hydraulické 
zvedací zař.) 557561 1996 26.500,00 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková 
organizace, se sídlem: Brtníky, čp. 118, PSČ 407 60, IČ: 47274484. 

2.   s předáním movitého majetku, a to: 
název inv. číslo rok poř. PC(Kč) ZC(Kč 
Mobilní sedačka 
(ruční hydraulické 
zvedací zař.) 557561 1996 26.500,00 0,00 



 54 

do správy příspěvkové organizace Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace, Nová Ves v Horách 206, PSČ 435 45, IČ: 49872532. 

 
40.  

Usnesení č. 78/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok. poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Zetor 7011 056066 1981 105.166,00 0,00 
DYFD 2 018008 1984 28.196,00 0,00 
Pila na 
železo 018009 1988 33.980,00 0,00 
ND 4-27 031152 1986 90.794,00 0,00 
Postřikovač 
chmele 025106 1990 147.000,00 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek Měcholupy, Pražská 89, 
příspěvková organizace, Pražská 89, 439 31 Měcholupy, IĆ: 00081710. 

2. s předáním movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok. poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Zetor 7011 056066 1981 105.166,00 0,00 
DYFD 2 018008 1984 28.196,00 0,00 
Pila na 
železo 018009 1988 33.980,00 0,00 
ND 4-27 031152 1986 90.794,00 0,00 
Postřikovač 
chmele 025106 1990 147.000,00 0,00 

do správy příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace,  Svatopluka Čecha 1180, 438 01 Žatec, IČ 61357481. 

 
41.  

Usnesení č. 79/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle předloženého 
materiálu k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 389/1 o výměře 20744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV 110 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ: 401 17, 
IČ: 27295567, zastoupená Václavem Štístkou, vedoucím přípravy a realizace staveb a Ing. 
Bohumilem Pokorným, technikem přípravy – garantem plánu.  
Budoucí povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupené: Ing. Václavem Filipem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 
01, IČ: 65993390.  



 55 

Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a provozování vedení STL plynovodu, a to za 
úplatu. Úplata za zřízení věcného břemene bude vypočtena dle metodiky Ředitelství silnic a 
dálnic ČR. Oprávněný složí zálohu na účet povinného ve výši 4.570,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
42.  

Usnesení č. 80/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle předloženého 
materiálu k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 389/1 o výměře 20744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV 110 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje.  
Budoucí povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupené: Ing. Václavem Filipem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 
01, IČ: 65993390.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a provozování přípojky pitné a užitkové vody 
a dešťové a splaškové kanalizace, to vše za úplatu. Úplata za zřízení věcného břemene bude 
vypočtena dle metodiky Ředitelství silnic a dálnic ČR. Oprávněný složí zálohu na účet 
povinného ve výši 27.417,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
43.  

Usnesení č. 81/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle předloženého 
materiálu k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 854/1 o výměře 20401 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 854/6 o výměře 107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.  
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje.  



 56 

Budoucí povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupené: Ing. Václavem Filipem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 
01, IČ: 65993390.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a provozování vedení dešťové kanalizace, to 
vše za úplatu. Úplata za zřízení věcného břemene bude vypočtena dle metodiky Ředitelství 
silnic a dálnic ČR. Oprávněný složí zálohu na účet povinného ve výši 7.235,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
44.  

Usnesení č. 82/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  rozhoduje 

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o zřízení věcného břemene č. 702/2005 ze dne 
12.7.2005 mezi Ústeckým krajem a Vladimírem Peleškou – DIESEL DIAGNOSTIK, 
Dělnická 43, 434 62 Most – Velebudice, IČ: 15676102,  který upravuje dobu zřízení 
věcného břemene k pozemku p.č. 395/2 v k.ú. Skyřice pro přípojku vody na dobu 
neurčitou. 
 

B) ukládá 
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o zřízení věcného břemene č. 702/2005 ze dne 12.7.2005, jehož předmětem je 
 úpravy doby zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 3. 2007 
 
45. 
Usnesení č. 83/73R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 51/72R/2007 bod A) 3. ze dne 17.1.2007. 
 
B )  s o u h l a s í  

s ukončením nájmu dohodou z nájemní smlouvy ze dne 26.1.2001 uzavřené mezi 
pronajímatelem: Ústeckým krajem a nájemcem: Romanem Kudrnou - Marwyn, se sídlem: 
Obvodová 5, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 67245021, ke dni 15.2.2007. 

 
Usnesení č. 84/73R/2007 
Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
        o změně zřizovací listiny:       
        č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 57 

        název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
        sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 
        dodatkem č. 21 ke zřizovací listině                                                                                                  
 
Usnesení č. 85/73R/2007 
Přehled poptávek nad 100 tis. Kč a veřejných zakázek v roce 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přehledu poptávek, veřejných zakázek malého rozsahu a veřejných zakázek 
realizovaných v roce 2006 podle zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, (dále jen „zákon“) 

 
Usnesení č. 86/73R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „SOŠ techn. a SOU Louny 
– výměna kotelny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce 
na plnění veřejné zakázky „SOŠ techn. a SOU Louny - výměna kotelny“ v rozsahu dle 
PD zpracované firmou in PROJEKT LOUNY ENGINEERING, s. r. o.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 85%, doba realizace výstavby v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při 
nesplnění termínu v Kč/den 7%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode 
dne předání a převzetí akce 3 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 20 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona 



 58 

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 
zájemců, a to  podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za 
předchozí tři účetní období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění 
realizovaných zakázek se zaměřením na stavby pozemních komunikací 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2.   Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Pavla Schneiderová, investiční odbor 
6. Mgr. Simona Vágnerová, ředitelka PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4.  Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Ing. Václav Jukl, zástupce ředitele PO 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2007 

 
Usnesení č. 87/73R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „SŠ zem. a ekologická 
Žatec – REKO tělocvičny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce 
na plnění veřejné zakázky „SŠ zem. a ekologická Žatec - REKO tělocvičny“ v rozsahu 
dle PD zpracované firmou in PROJEKT LOUNY ENGINEERING, s. r. o.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 85%, doba realizace výstavby v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při 
nesplnění termínu v Kč/den 7%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode 
dne předání a převzetí akce 3 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  



 59 

– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 20 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona 
4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 

zájemců, a to  podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za 
předchozí tři účetní období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění 
realizovaných zakázek se zaměřením na stavby pozemních komunikací 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Pavla Schneiderová, investiční odbor 
6. Ing. Eva Klímová, ředitelka PO 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Jindřiška Bajborová, zástupce ředitelky PO 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2007 

 
Usnesení č. 88/73R/2007 



 60 

Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „Gymnázium Děčín - V. 
etapa“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce 
na plnění veřejné zakázky „Gymnázium Děčín - V. etapa“ v rozsahu dle PD 
zpracované firmou ARCH PROJEKT s. r. o. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 85%, doba realizace výstavby v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při 
nesplnění termínu v Kč/den 7%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode 
dne předání a převzetí akce 3 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 20 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona 
4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 

zájemců, a to  podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za 
předchozí tři účetní období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění 
realizovaných zakázek se zaměřením na stavby pozemních komunikací 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
6. Mgr. Václav Lešanovský, ředitel PO 



 61 

7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Vitalij Černecký, investiční odbor 
4. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Mgr. Zdeňka Soukupová, zástupkyně ředitele PO 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2007 

 
Usnesení č. 89/73R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „ÚSP Brtníky – REKO č. p. 
119“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce 
na plnění veřejné zakázky „ÚSP Brtníky – REKO č. p. 119“ v rozsahu dle PD 
zpracované firmou ARCH PROJEKT s. r. o. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 85%, doba realizace výstavby v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při 
nesplnění termínu v Kč/den 5%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode 
dne předání a převzetí akce 2 %, způsob zajištění závazku po dobu záruky v Kč po 
celou délku záruky 3%.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 2 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 30 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  



 62 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 
v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona 
- dle § 56 odst. 4 zákona doložením platného certifikátu systému řízení jakosti vydaný 

podle českých technických norem akreditovanou osobou, případně rovnocenný doklad 
vydaný v členském státě Evropské unie nebo jiný doklad o rovnocenných opatřeních 
k zajištění jakosti, pro práce, jež jsou předmětem této veřejné zakázky 

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 
zájemců, a to  podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za 
předchozí tři účetní období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění 
realizovaných zakázek se zaměřením na stavby pozemních komunikací 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
5. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
6. Mgr. Blanka Trojanová, ředitelka PO 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Vitalij Černecký, investiční odbor 
4. Hana Týlová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Jaroslava Olivová, zástupkyně ředitelky PO 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2007 

 
Usnesení č. 90/73R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „SLŠ Šluknov – REKO 
hlavní budovy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce 
na plnění veřejné zakázky „SLŠ Šluknov – REKO hlavní budovy“ v rozsahu dle PD 
zpracované firmou Ing. Milan Zezula. 



 63 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 85%, doba realizace výstavby v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při 
nesplnění termínu v Kč/den 7%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode 
dne předání a převzetí akce 3 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 20 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona 
4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 

zájemců, a to  podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za 
předchozí tři účetní období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění 
realizovaných zakázek se zaměřením na stavby pozemních komunikací 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
6. PhDr. Milan Janoušek, ředitel PO 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Vitalij Černecký, investiční odbor 
4. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6.  Mgr. Rudolf Sochor, zástupce ředitele PO 
7. zástupce KHK 

 



 64 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2007 

 
Usnesení č. 91/73R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
službu "II/246 most Břežany“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  o d k l á d á   
projednávání bodu - Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění 
veřejné zakázky na službu "II/246 most Břežany“. 

 
B) u k l á d á  

1. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, prověřit 
dopravní zatíženost předmětné komunikace. 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru,  ve spolupráci s odborem dopravy a   
silničního hospodářství  prověřit variantu opravy stávajícího mostu a přilehlé komunikace, 
event. výstavby nového mostu na stávajících pilířích. 

   Termín: 30. 6. 2007 
 
Usnesení č. 92/73R/2007 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
n e s o u h l a s í  

s e zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 z rezervy 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví, a to pro Správu sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkovou organizaci o 460 tis. Kč na celkový objem 720 tis. Kč na náklady spojené se 
stravováním klientů v ÚSP Kadaň. 

 
Usnesení č. 93/73R/2007 
Výsledek veřejné zakázky VZ/289/07/2006 – Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace, o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávku „Skiaskopie“ (VZ/289/07/2006) pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, 
dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 

B )  s o u h l a s í   

s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na „dodávku „Skiaskopie“ 
(VZ/289/07/2006) pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, mezi příspěvkovou 
organizací Ústeckého kraje  
Název:  Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
Sídlo: Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
IČ: 00674125 
na straně objednatele 



 65 

a vybraným uchazečem, společností 
Název: AURA Medical, s.r.o. 
Sídlo: K Verneráku 4, 148 00 Praha 4 
IČ: 65412559 
na straně zhotovitele 

 
C )  u k l á d á   

Ing. Milanovi Buršovi, řediteli Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace, zabezpečit 
další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu B) usnesení Ad 1) v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, jehož nabídka je 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější  
Termín: 31. 3. 2007 

 
Usnesení č. 94/73R/2007 
Zadání veřejné zakázky VZ - 14/2007 – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

s návrhem zadání nadlimitní veřejné zakázky zadanou v otevřeném řízení na dodávku 
„Diagnostik pro gelovou sloupcovou aglutinaci“ (VZ – 14/2007) dle 12 odst. 2 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. a) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
B )  n a v r h u j e  

v souladu s článkem XIII. odst. 7 písm. a) zřizovacích listin č.j. 204/2001 v platném znění, 
za členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku na dodávku „Diagnostik pro gelovou 
sloupcovou aglutinaci“ (VZ – 14/2007)  
1) PhDr. Vlastimila Doležala, člena ZÚK 
2) Hanu Lukáčovou, členku ZÚK  
náhradníky  
1) Jaromíra Pospíšila, člena ZÚK  
2) MUDr. Vladimíra Záhorského, člena ZÚK 

 
C )  u k l á d á  

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu A) usnesení Ad 2) 
Termín: 31. 3. 2007 

 
Usnesení č. 95/73R/2007 
Program prevence kriminality na místní úrovni – PARTNERSTVÍ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s předložením žádosti o státní účelovou dotaci v Programu prevence kriminality na místní 
úrovni – PARTNERSTVÍ 2007 na projekt „Víš, kdo je za dveřmi?“ (spoluúčast kraje max. 
50.000,- Kč) a projekt „Kurz mediace“ (spoluúčast kraje max. 6.000,- Kč).  
 

B )  u k l á d á   
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit realizaci projektů 
v případě schválení státní účelové dotace. 
Termín: 15. 12. 2007 



 66 

 
Usnesení č. 96/73R/2007 
Ukončení činnosti detašovaného pracoviště Ústavu sociální péče Litvínov - Janov, příspěvková 
organizace – ÚSP Hamr 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. l písm.i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 3. 2007 kapacitu v Ústavu sociální péče Litvínov-
Janov, příspěvková organizace, celkem 157 z toho: 

a) pro objekt Zátiší – 130 
b) pro detašované pracoviště Most – 27 

B )  u k l á d á  
1 .  panu Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Ústavu sociální péče Litvínov – Janov, příspěvková 

organizace, ve spolupráci s Mgr. Hynkem Matonohou, ředitelem Ústavu sociální péče Háj 
u Duchcova, příspěvková organizace, Mgr. Blankou Trojanovou, ředitelkou Ústavu 
sociální péče Brtníky, příspěvková organizace, Ing. Věrou Bršlicovou, ředitelkou Ústavu 
sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, Ing. Karlem Prokopem, ředitelem 
Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, a panem Pavolem Dvorským, 
ředitelem Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, zabezpečit umístění 
klientů z detašovaného pracoviště Hamr Ústavu sociální péče Litvínov – Janov, 
příspěvková organizace, do zařízení sociálních služeb zřizovaných Ústeckým krajem 
Termín: 28. 2. 2007 

 
2. panu Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Ústavu sociální péče Litvínov – Janov, příspěvková 

organizace zabezpečit uvolnění objektu v ul. Přátelství 70, Litvínov - Hamr 
Termín: 31. 3. 2007 

 
Usnesení č. 97/73R/2007 
Projekt – Efektivní zdravotnictví Ústeckého kraje – komunikace projektu v roce 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o způsobu zabezpečení komunikačních služeb a mediální prezentace v rámci 
realizace projektu Efektivní zdravotnictví Ústeckého kraje v roce 2007. 

 
Usnesení č. 98/73R/2007 
Jmenování vedoucího odboru dopravy – z doby určité na dobu neurčitou 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

j m e n u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  ve 
znění pozdějších předpisů, ing. Jindřicha Fraňka vedoucím odboru dopravy a silničního 
hospodářství na dobu neurčitou ode dne 1.2.2007 

 
 
Usnesení č. 99/73R/2007 
Příprava 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 



 67 

 
B)  schvaluje 

1. návrh programu 18. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 22/73R/2007 –  „Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání  a 

osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007“ 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 24/73R/2007 -    Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 -    „Sport a volný čas 2007“ -  neinvestiční dotace (osoby) 
Příloha č. 4 k usnesení č. 27/73R/2007 -    „Sport a volný čas 2007“ -   neinvestiční dotace 

(osoby – projekty nad 200.000,- Kč) 
Příloha č. 5 k usnesení č. 27/73R/2007 -   „Sport a volný čas 2007“ -   neinvestiční dotace (obce) 

Příloha č. 6 k usnesení č. 27/73R/2007 -   „Sport a volný čas 2007“ -  neinvestiční dotace 
(příspěvkové organizace zřizované obcí) 

Příloha č. 7 k usnesení č. 38/73R/2007 -   Smlouva o úplatném převodu listinných cenných papírů 
mezi Ústeckým krajem a Městem Litvínov 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 38/73R/2007 -   Smlouva o úplatném převodu listinných cenných papírů 

mezi Ústeckým krajem a Vysokou školou finanční a 
správní o.p.s. Praha 

 



                                                      Příloha č. 1 k usnesení č. 22/73R/2007 

                                                                                  

Program rozvoje ekologické výchovy,vzdělávání  a osvěty (EVVO) 
v Ústeckém kraji pro rok 2007  

 
 
Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007 
vyhlašuje  odbor životního prostředí a zemědělství ve spolupráci s odborem školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. Program se řídí ustanovením „Zásad pro poskytování 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím 
veřejně prospěšnou činnost na území kraje“ (dále jen „Zásady“), není-li výslovně stanoveno  odlišně.  
 
Předměty podpory 
Dotační titul č. 1:  Management EVVO v kraji  a rozvoj průřezových  aktivit EVVO 

1.1. Podpora získávání  prostředků na  realizaci  EVVO z vnějších zdrojů (např. příprava projektů  
a  žádostí o podporu realizace EVVO z vnějších zdrojů,… ).   

1.2. Podpora zajištění vlastních zdrojů  k realizace programů EVVO podporovaných z jiných 
vnějších zdrojů (finanční spoluúčast kraje na realizaci významných  projektů EVVO při čerpání 
podpůrných prostředků z vnějších zdrojů)    

 
Dotační titul č. 2:  Rozvoj  EVVO ve školách a školských zařízeních  

2.1. Podpora vzdělávání pedagogů všech stupňů a aprobací v oblasti EVVO a trvale udržitelného 
rozvoje  

2.2. Podpora aktivní role škol při vytváření mimoškolních aktivit s environmentální tématikou 
(vlastní programy a projekty škol)  

2.3. Podpora aktivit EVVO škol zajišťovaných ve spolupráci se zahraničními partnery 
s přednostním zaměřením na zajišťování finančních zdrojů EU či partnerských států pro společné 
projekty zaměřené na ochranu přírody, její zpřístupnění a propagaci, na zlepšování stavu životního 
prostředí a na naplňování cílů Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje. 

 
Dotační titul č. 3: Rozvoj EVVO v oblasti  NNO a zapojování veřejnosti  

3.1. Podpora programů realizovaných za účelem naplňování cílů Plánu odpadového hospodářství 
Ústeckého kraje, především v oblasti nakládání s odpady, jejich třídění a využití, realizovaných 
středisky ekologické výchovy, neziskovými organizacemi, zájmovými sdruženími, DDM a veřejně 
prospěšnými organizacemi  (semináře, kurzy, diskusní programy, konkrétní akce) 

3.2. Podpora akcí realizovaných při příležitosti významných dat a událostí (Den Země, Světový 
den vody, Ukliďme svět, Otevírání studánek)    

 
Dotační titul č. 4: Rozvoj projektů EVVO 

4.1. Podpora realizace konkrétních projektů v oblasti EVVO určených k ochraně přírody, životního 
prostředí a zajištění trvale udržitelného rozvoje se zaměřením na budování a péče o naučné 
stezky, obnovu studánek a revitalizaci vodních toků.  

 
II. Okruhy  žadatelů  

1) Žadatelem může být subjekt, který:  

• má na území  Ústeckého  kraje sídlo a  současně projekt, o jehož  podporu je žádáno, bude 
realizován na území Ústeckého kraje;       

• nemá sídlo na území Ústeckého kraje,  avšak projekt, o jehož podporu je žádáno, bude 
realizován na území Ústeckého kraje.    



                                                      Příloha č. 1 k usnesení č. 22/73R/2007 

 

2) Žadatelem o podporu  může být :  

• občanské sdružení dle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění 
pozdějších předpisů,  

• obecně prospěšná společnost dle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně  prospěšných 
společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

• církev, náboženská společnost nebo církevní právnická osoba dle zákona č. 3/2002 
Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností 
a o změně některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech), ve 
znění pozdějších předpisů  

• obec nebo svazek obcí dle zákona č.128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  

• školy a další příspěvkové organizace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  

• příspěvková organizace dle zákona č. 218/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech a o 
změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 
předpisů  

• fyzická nebo právnická osoba, která vyvíjí veřejně prospěšnou činnost ve smyslu 
Zásad poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje.  

 
III. Forma podpory 
  Forma podpory je stanovena jako účelová neinvestiční dotace.   

IV. Spoluúčast žadatele, minimální výše dotace  
Minimální spoluúčast žadatele činí 20 % celkových vynaložených nákladů. Minimální výše 
požadované dotace je stanovena na částku 30.000,- Kč.  
 
V. Způsob, termín a místo podání projektů 
 
Žádost o poskytnutí dotace (viz příloha  č. 1) spolu se všemi přílohami doručí žadatel  v zalepené 
obálce označené textem  “Dotace v rámci  Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty  
v Ústeckém  kraji  pro daný kalendářní rok - NEOTVÍRAT“,   na adresu:  
  

      Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

  
Žádost s projektem musí být doručena poštou nebo do podatelny pošty na Krajském úřadu Ústeckého 
kraje v Ústí nad Labem nejpozději do 16. 4. 2007 do 12 hodin. Žádost bude předložena v písemné 
podobě (1originál). Žádost včetně veškerých příloh musí být  zpracována v českém jazyce. Žádost 
nesmí být psána rukou. 
 
Doručené obálky budou  otevřeny najednou až po uvedeném termínu.  
Do výběrového řízení budou přijaty pouze ty žádosti, které byly podány v požadovaném  termínu, na 
předepsaném formuláři podle přílohy č. 1, obsahují všechny povinné a zvláštní přílohy a jsou bez 
dalších formálních nedostatků. Formálně nesprávné projekty nebudou  dále posuzovány. 

VI. Požadovaný obsah projektů 
1)  Řádně vyplněný formulář žádosti o dotaci podle přílohy č. 1.  
2) Povinné přílohy žádosti dle bodu 3.3 čl.V. Zásad poskytování finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím veřejně prospěšnou činnost na území 



                                                      Příloha č. 1 k usnesení č. 22/73R/2007 

kraje. Přílohy  č.  6) - 9) „Zásad“ je možné nahradit čestným prohlášením s tím, že příslušné doklady 
budou dodány žadatelem  v průběhu hodnocení a výběru  projektů, a to k výzvě administrujícího 
odboru. 
  
3) Zvláštní  přílohy:  

• čestné prohlášení o zajištění finanční spoluúčasti  žadatele 
• položkový rozpočet projektu   
• vyžaduje-li to povaha projektu (zejména projekty přiřaditelné k dotačnímu titulu č.4 ): doklad  o 

vlastnictví či nájmu k pozemkům, objektům či souhlas vlastníka pozemků s realizací opatření, 
vyjádření orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření orgánů místní samosprávy atp.     

• detailní věcné a technické podrobnosti projektu, o jehož podporu  je žádáno  (textová část, 
mapové podklady, projektová dokumentace  apod.) 

 
4) Do výběrového řízení budou přijaty pouze ty projekty, které byly spolu se žádostí (viz  příloha č. 1) 
dodány v požadovaném termínu, obsahují  povinné a zvláštní přílohy a jsou bez dalších formálních 
nedostatků.  
Náležitosti projektu musí být vyplněny pečlivě a co možná nejjasněji, aby bylo usnadněno jejich 
hodnocení. Musí být uveden dostatek podrobných údajů, zajišťujících srozumitelnost projektu, 
zejména pokud jde o cíle, kterých má projekt dosáhnout, prospěch, který bude z projektu plynout a 
význam navrhovaného projektu pro cíle programu. 
 

VII. Způsob hodnocení projektů 
 O výběru projektů podle dotačních titulů k doporučení rozhodne Komise životního prostředí 
Ústeckého kraje, v případě dotačního titulu č. 2 rozhodne o výběru Komise životního prostředí 
Ústeckého kraje rozšířená o zástupce odboru školství, mládeže a tělovýchovy. 

 Komise posoudí žádosti z hlediska významu projektu a účelnosti vynaložených prostředků a 
stanoví pořadí předložených žádostí o podporu. Na základě těchto kriterií doporučí Radě Ústeckého 
kraje rozhodnout o předloženém návrhu, případně doporučí ke schválení zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 

VIII. Oznámení o přidělení dotace 
Rozhodnutí orgánů kraje o přidělení dotace bude neprodleně po přijetí usnesení zveřejněno na úřední 
desce krajského úřadu a webových stránkách kraje. Všichni účastníci výběrového řízení budou 
písemně (popř.elektronickou poštou) vyrozuměni odborem životního prostředí a zemědělství a 
odborem školství, mládeže a tělovýchovy  o výsledku řízení. 

IX.Smluvní zabezpečení 
Dotace může být poskytnuta pouze na základě písemně uzavřené „Smlouvy o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci  „Programu rozvoje ekologické výchovy,  vzdělávání a osvěty (EVVO)  v Ústeckém  
kraji  pro rok 2006“.  

X.  Způsob financování podpory 
1) Dotace bude příjemci vyplácena průběžně na základě  předložení účetních dokladů až do  
schválené výše dotace. 
2)  Dotace může být  příjemci vyplacena  zálohově  do výše 50ti procent  přiznané dotace do 14ti dnů  
po podpisu smlouvy o poskytnutí dotace, s doplatkem po předložení závěrečné zprávy a vyúčtování.   
3)  Dotace může být  příjemci vyplacena jednorázově. 
 
XI. Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace 
Závěrečnou zprávu je příjemce povinen předložit do jednoho měsíce po ukončení realizace projektu, 
nejpozději však do 15. prosince roku, ve kterém byla ukončena realizace projektu. Spolu se  
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. 
Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže zpět na účet kraje, ze kterého mu byly 
prostředky poskytnuty, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od uplynutí termínu pro předložení 
závěrečné zprávy. 
 



                                                      Příloha č. 1 k usnesení č. 22/73R/2007 

Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
• označení příjemce dotace  
• číslo dotace  
• popis realizace projektu včetně dodržování harmonogramu  
• kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu  
• přínos projektu pro cílové skupiny  
• celkové zhodnocení projektu  
• vyúčtování poskytnuté dotace  

  
Přílohou závěrečné zprávy mohou být další materiály a dokumenty (např. fotografie, novinové články, 
plakáty, prezenční listiny apod.). Doplňkovou strukturu závěrečné zprávy (průběžné zprávy) stanoví 
podle potřeby odpovědný  odbor krajského úřadu.  
Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

• přehled příjmů a výdajů  projektu  
• přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle schváleného rozpočtu  
 

Ve výjimečných případech poskytnutí dotace bez předložení dokladů příjemce doloží vyúčtování 
poskytnutého dotace kopiemi prvotních účetních dokladů a pracovních smluv, objednávek a dalších 
dokladů, které se vztahují k realizaci projektu. 
V případě, že příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu příslušné vyúčtování a nevrátí 
nevyčerpané prostředky, posoudí odpovědný odbor krajského úřadu důvody a může  rozhodnout o 
prodloužení termínu vyúčtování, maximálně však o 10 dnů. Pokud tak příjemce dotace neučiní ani ve 
stanoveném náhradním termínu, bude kraj vymáhat zpět celou výši přidělených prostředků ve smyslu 
příslušného ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace. 
V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel, musí být prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vráceny. Tyto prostředky 
jejich příjemce poukáže zpět na účet kraje, z něhož mu byly poskytnuty, a to nejpozději do 7 
kalendářních dnů od uplynutí termínu pro předložení závěrečné zprávy.  

XII. Časový rámec programu pro rok 2007 
 
Vyhlášení  (zveřejnění)  programu:      02/2007                                            
Příjem žádostí:         04/2007                                                    
Hodnocení projektů:                       05/2007                                              
Schválení projektů RÚK:        06/2007                                     
Schválení projektů  ZÚK:                             do 06/2007  
Zveřejnění výsledků:          do 07/2007 
Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování:     12/2007                
                                                                                                                                         
Informace podají: 
                                   Ida Krunčíková 
                                         odbor životního prostředí a zemědělství, 
                                         tel. 475 657 174, 
                                         e-mail: kruncikova.i@kr-ustecky.cz 

mailto:kruncikova.i@kr-ustecky.cz


                                                                       Příloha č. 2 k usnesení č. 24/73R/2007 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení funkce ŘEDITELE  

 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady :  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon funkce ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie) :  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti k vykonávání funkce (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 21. 3. 2007 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs“. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

1/11 

 
11..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  TTaattrraann  KKaaddaaňň  oo..ss.. 

IIČČ::  6611334455009911  
ssííddlloo::  uull..  UU  SSttaaddiioonnuu  11337788,,  443322  0011  KKaaddaaňň  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPřřeeddcchháázzeenníí  nneeggaattiivvnníímm  jjeevvůůmm  vvee  ssppoolleeččnnoossttii  ppééččíí  oo  
ssppoorrttoovvnníí  mmllááddeežž  vv  rrooccee  22000077  
 

22..  žžaaddaatteell:: TTEENNIISSOOVVÝÝ  KKLLUUBB  JJIIRRKKOOVV 
IIČČ::  2266553344225588  
ssííddlloo::  JJiirrkkoovv,,  uull..  HHuussoovvaa,,  čč..pp..  443344  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  JJeeddeennáácctt  cceelloossttááttnníícchh  ttuurrnnaajjůů  mmllááddeežžee  vv  tteenniissee  
 

33..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  lleeddnnííhhoo  hhookkeejjee  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  4433222222888899  
ssííddlloo::  TToollssttééhhoo  773388,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHookkeejjoovvýý  ttuurrnnaajj  TTUURRKKUU  22000077  
 

44..  žžaaddaatteell:: VVoolleejjbbaalloovvýý  kklluubb  EErrvvěěnniiccee 
IIČČ::  4466778899880044  
ssííddlloo::  uull..  MMllýýnnsskkáá  čč..pp..  11112277,,  JJiirrkkoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPooddppoorraa  rroozzvvoojjee  vv  oobbllaassttii  ttěělloovvýýcchhoovvyy  aa  ssppoorrttuu  
""SSPPOORRTT  PPRROO  VVŠŠEECCHHNNYY""  vv  rrooccee  22000077  
  

55..  žžaaddaatteell:: HHOORROOKKLLUUBB  CCHHOOMMUUTTOOVV 
IIČČ::  6611334422772266  
ssííddlloo::  HHuussoovvaa  8833,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHoorroolleezzeecckkéé  ssoouussttřřeedděěnníí  mmllááddeežžee  vv  hhoorrsskkýýcchh  
oobbllaasstteecchh  iittaallsskkýýcchh  DDoolloommiitt  
  

66..  žžaaddaatteell:: AASSKK  VVAALLZZAAPP  CCHHOOMMUUTTOOVV 
IIČČ::  6699889988004499  
ssííddlloo::  TToommááššee  zzee  ŠŠttííttnnééhhoo  11996600,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  112277  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSvvěěttoovvéé  ppoolliicceejjnníí  aa  hhaassiiččsskkéé  hhrryy  22000077  vv  AAddeellaaiiddee  
((AAuussttrráálliiee))  vvee  ddnneecchh  1166..--2255..33..22000077  ((MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  vv  ""ŽŽeelleezznnéémm  
hhaassiiččii  --  UUllttiimmaattee  ffiirreeffiigghhtteerr""  aa  vv  zzááppaassee  hhaassiiččsskkýýcchh  aa  ppoolliicceejjnníícchh  
ssbboorrůů))  
  

77..  žžaaddaatteell:: FFCC  CCHHOOMMUUTTOOVV 



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

2/11 

IIČČ::  2266664400665511  
ssííddlloo::  KKoossmmoovvaa  33115544//1100,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  22000077  --  FFOOTTBBAALL  PPRROO  VVŠŠEECCHHNNYY,,  KKTTEEŘŘÍÍ  SSII  
CCHHTTĚĚJJÍÍ  HHRRÁÁTT  --  44..eettaappaa  
  

88..  žžaaddaatteell:: KKrraassoobbrruussllaařřsskkýý  kklluubb  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  6688443355997755  
ssííddlloo::  ZZSS  --  TToollssttééhhoo  44009944,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  nnaa  mmeezziinnáárrooddnníímm  zzáávvoodduu  vv  kkrraassoobbrruusslleenníí  
  

99..  žžaaddaatteell:: SSppoorrtt  CClluubb  22000000 
IIČČ::  2266558844881166  
ssííddlloo::  CChhoommuuttoovv,,  NNeerruuddoovvaa  6655  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  EEvvrrooppsskkýý  ppoohháárr  vvee  ssnnoowwbbooaarrddiinngguu,,  KKllíínnoovveecc  22000077  
  

1100..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  SSookkooll  ÚÚddlliiccee 
IIČČ::  0000552266333399  
ssííddlloo::  uull..  RReevvoolluuččnníí  3355,,  443311  4411  ÚÚddlliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVyyttvvoořřmmee  mmoožžnnoossttii  mmllaaddýýmm  ttaalleennttůůmm  aanneebb  
ššaacchhoovvoouu  hhrroouu  ddoo  EEvvrrooppyy!!  

  
  

1111..  žžaaddaatteell:: HHCC  DDĚĚČČÍÍNN 
IIČČ::  6699338877660055  
ssííddlloo::  ZZiimmnníí  ssttaaddiióónn  vv  DDěěččíínněě,,  440055  0011  DDěěččíínn  IIIIII,,  OObblloouukkoovvaa  uulliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  220000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLJJ  aa  LLDD  ČČRR  22000077  
  

1122..  žžaaddaatteell:: TTJJ  HHCC  VVaarrnnssddoorrff 
IIČČ::  4466771177333311    
ssííddlloo::  PPooššttoovvnníí  33112266,,  440077  4477  VVaarrnnssddoorrff  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5511  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPooddppoorraa  aa  rroozzvvoojj  hhookkeejjoovvéé  mmllááddeežžee  vvee  VVaarrnnssddoorrffuu  
  

1133..  žžaaddaatteell:: TTĚĚLLOOVVÝÝCCHHOOVVNNÁÁ  JJEEDDNNOOTTAA  RRUUMMBBUURRKK  ((ooddddííll  
ccyykklliissttiikkyy)) 
IIČČ::  0000552255550022  
ssííddlloo::  uull..  VVOODDNNÍÍ  ččpp..  224488//22,,  RRUUMMBBUURRKK  440088  0011  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

3/11 

nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  CCyykkllooSSeerriiaall  RRuummbbuurrkk  22000077  
  

1144..  žžaaddaatteell:: JJeezzddeecckkýý  kklluubb  FFaarrmmaa  VVššeemmiillyy 
IIČČ::  2277001111776633  
ssííddlloo::  VVššeemmiillyy  3399  EE,,  440077  1155  JJeettřřiicchhoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  ÚÚKK  nnaa  mmiissttrroovvssttvvíí  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy,,  
kkrraajjsskkýýcchh  aa  mmeezziinnáárrooddnníícchh  zzáávvooddeecchh  
  

1155..  žžaaddaatteell:: TTĚĚLLOOVVÝÝCCHHOOVVNNÁÁ  JJEEDDNNOOTTAA  ČČEESSKKÁÁ  KKAAMMEENNIICCEE 
IIČČ::  1188338811115544  
ssííddlloo::  DDuukkeellsskkýýcchh  hhrrddiinnůů  223355,,  440077  2211  ČČeesskkáá  KKaammeenniiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ČČeesskkýý  ppoohháárr  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  
  

1166..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  KKAAJJAAKK  DDĚĚČČÍÍNN 
IIČČ::  0000555544447722  
ssííddlloo::  UU  ppřříívvoozzuu  1188,,  440055  0011  DDěěččíínn  IIIIII--SSttaarréé  MMěěssttoo  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPřříípprraavvaa  vvýýbběěrruu  ÚÚKK  rryycchhlloossttnníí  kkaannooiissttiikkyy  nnaa  
MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  --  RRaaččiiccee  22000077  
  

1177..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTT  RREELLAAXX  DDěěččíínn 
IIČČ::  6699229922227722  
ssííddlloo::  PPřřííččnnáá  335500//44,,  440055  0022  DDěěččíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  aa  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  22000077  
vv  kkaarraattee  
  

1188..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  ccyykklliissttiikkyy  KKrráássnnáá  LLííppaa 
IIČČ::  2266551188555544  
ssííddlloo::  SSmmeettaannoovvaa  2222,,  440077  4466  KKrráássnnáá  LLííppaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TToouurr  ddee  FFeemmiinniinn,,  ssvvěěttoovvýý  ppoohháárr  vv  ccyykklliissttiiccee  žžeenn  
  

1199..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  JJiisskkrraa  MMooddrráá 
IIČČ::  1144886677778888  
ssííddlloo::  MMooddrráá  1144,,  440077  0011  JJíílloovvéé  uu  DDěěččíínnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  ssoouuttěěžžee  mmllááddeežžee  
  

2200..  žžaaddaatteell:: FFKK  JJUUNNIIOORR  DDěěččíínn 
IIČČ::  6666110055660099  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

4/11 

ssííddlloo::  BBeezzrruuččoovvaa  uull..  ččpp..  1144,,  DDěěččíínn  IIVV  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  FFoottbbaalleemm  pprroottii  ddrrooggáámm  
 

2211..  žžaaddaatteell:: FFKK  ŘŘEEZZUUZZ  DDěěččíínn 
IIČČ::  2266552299664455        
ssííddlloo::  VVee  vviilláácchh  11002200//1199,,  DDěěččíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000077  

 
  

2222..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovváá  šškkoollaa  EELLÉÉVV  LLiittoomměěřřiiccee 
IIČČ::  2266664488555555  
ssííddlloo::  RRoooosseevveellttoovvaa  66,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVýýbběěrryy  FFŠŠ  nnaa  HHUUNNGGAARRYY  KKUUNN  CCUUPP  22000077  
  

2233..  žžaaddaatteell:: BBKK  LLoovvoossiiccee  
IIČČ::  2266663355111199  
ssííddlloo::  UU  ssttaaddiioonnuu  11002222,,  441100  0022  LLoovvoossiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vv  kkaatteeggoorriiii  mmllaaddššíícchh  mmiinniižžáákkůů  
  

2244..  žžaaddaatteell:: SSKK  MMOONNDDII  PPAACCKKAAGGIINNGG  ŠŠTTĚĚTTÍÍ 
IIČČ::  0000555566007766  
ssííddlloo::  ČČSSAA  5511--ssttaaddiioonn,,  441111  0088  ŠŠttěěttíí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  118800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPoořřááddáánníí  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  jjuunniioorrůů  22000077  vvee  
SSppoorrttoovvnníímm  cceennttrruu  RRaaččiiccee  
 

2255..  žžaaddaatteell:: ""MMaaggnnuumm"" 
IIČČ::  2277002222330077  
ssííddlloo::  KKaammýýcckkáá  1177,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  GGoollffoovváá  šškkoollaa  mmllááddeežžee  DDýýmmnnííkk  
  

2266..  žžaaddaatteell:: TTaanneeččnníí  žžiivvoott 
IIČČ::  6622777700226688  
ssííddlloo::  OObbcchhooddnníí  667788,,  ŠŠttěěttíí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚsstteecckkýý  kkrraajj  ppllnnýý  ttaannccee  vv  rrooccee  22000077  
  

2277..  žžaaddaatteell:: DDrr..  &&  LLAABB..  RRaacciinngg  --  AAMMKK  EEVVAAŇŇ 



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

5/11 

IIČČ::  6622777722552200  
ssííddlloo::  EEvvaaňň  113333,,  441111  1177  LLiibboocchhoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  II..MM..BB..AA..  vv  ssiiddeeccaarrccrroossssuu  
  

2288..  žžaaddaatteell:: PPllaavveecckkýý  kklluubb  LLiittoomměěřřiiccee 
IIČČ::  2266668811551100  
ssííddlloo::  PPllaavveecckkýý  bbaazzéénn  LLiittoomměěřřiiccee,,  DDaalliibboorroovvaa  22007788//77,,  441122  0011  
LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPřříípprraavvaa  kkrraajjsskkééhhoo  vvýýbběěrruu  ppllaavvccůů  nnaa  OOllyymmppiiáádduu  dděěttíí  
aa  mmllááddeežžee  
  

2299..  žžaaddaatteell:: KKaarraattee  kklluubb  LLiittoomměěřřiiccee 
IIČČ::  2266554433888855  
ssííddlloo::  VVeellkkáá  DDoommiinniikkáánnsskkáá  1199,,  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSHHOOTTOOKKAANN  KKAARRAATTEE  WWOORRKK  SSHHOOPP  
  

3300..  žžaaddaatteell:: TTJJ  SSttaaddiioonn  LLiittoomměěřřiiccee 
IIČČ::  4466776699112299  
ssííddlloo::  ZZaahhrraaddnniicckkáá  2288,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLEETTNNÍÍ  PPŘŘÍÍPPRRAAVVAA  ŽŽÁÁKKOOVVSSKKÝÝCCHH  DDRRUUŽŽSSTTEEVV  
AA  MMLLÁÁDDEEŽŽNNIICCKKÉÉHHOO  MMUUŽŽSSTTVVAA  lleeddnnííhhoo  hhookkeejjee  HHCC  SSttaaddiióónn  
LLiittoomměěřřiiccee  vv  rrooccee  22000077  
  

3311..  žžaaddaatteell:: 33VV  TTřřeebbuuššíínn 
IIČČ::  2266554488663311  
ssííddlloo::  TTřřeebbuuššíínn  5522,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  JJeezzddeecckkéé  zzáávvooddyy  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  TTřřeebbuuššíínn  22000077  

  
  

3322..  žžaaddaatteell:: AAttlleettiicckkýý  ssppoorrttoovvnníí  kklluubb  EEllnnaa  PPooččeerraaddyy 
IIČČ::  4444222233557799  
ssííddlloo::  uull..  1177..lliissttooppaadduu  22006666,,  LLoouunnyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  EEuurrooppeeaann  HHaannddbbiikkee  CCiirrccuuiitt  --  eevvrrooppsskkýý  ppoohháárr  vv  
ccyykklliissttiiccee  ppaarraapplleeggiikkůů  
  

3333..  žžaaddaatteell:: KKaarraattee  CClluubb  PPooddbboořřaannyy 
IIČČ::  6600227755661188  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

6/11 

ssííddlloo::  HHuussoovvaa  227766,,  444411  0011  PPooddbboořřaannyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKrruuššnnoohhoorrsskkýý  ppoohháárr  vv  PPooddbboořřaanneecchh  ((zzááššttiittaa  
hheejjttmmaannaa))  

  
  

3344..  žžaaddaatteell:: TTeenniissoovvýý  kklluubb  MMoosstt 
IIČČ::  0000448833117766  
ssííddlloo::  PPoodd  KKooňňsskkýýmm  vvrrcchheemm  11115599,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  tteenniissoovvýý  ttuurrnnaajj  mmuužžůů  IITTFF  --  FFuuttuurreess  
MMoosstt  22000077  
  

3355..  žžaaddaatteell:: TTaanneeččnníí  kklluubb  11997766  MMoosstt 
IIČČ::  6688995544885599  
ssííddlloo::  AAlleejj  BB..  NNěěmmccoovvéé  552277,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  nnaa  mmiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  vv  ttaanneeččnníímm  ssppoorrttuu  --  
llaattiinnsskkooaammeerriicckkéé  ffoorrmmaaccee  11..  pprroossiinnccee  22000077,,  NNěěmmeecckkoo--BBrreemmeerrhhaavveenn  
  

3366..  žžaaddaatteell:: FFKK  SSIIAADD  MMOOSSTT 
IIČČ::  4422114400333311  
ssííddlloo::  UU  ssttaaddiioonnuu  227755,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8855  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  FFoottbbaall  jjaakkoo  vvoollnnooččaassoovváá  aalltteerrnnaattiivvaa  
  

3377..  žžaaddaatteell:: TTJJ  BBaannííkk  MMoosstt 
IIČČ::  0000552255445566  
ssííddlloo::  ttřř..  BBuuddoovvaatteellůů  ččpp..  111122//22  ,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  111100  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  NNaaddrreeggiioonnáállnníí  ttřřííddeennnníí  bbeeaacchhhhaannddbbaalloovvýý  ttuurrnnaajj  aa  88--
ddeennnníí  ccaammpp  22000077  
  

3388..  žžaaddaatteell:: DDáámmsskkýý  hháázzeennkkáářřsskkýý  kklluubb  BBaannííkk  MMoosstt 
IIČČ::  6666111100440088  
ssííddlloo::  UU  ssttaaddiioonnuu  22,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7755  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiikkuullááššsskkýý  ttuurrnnaajj  vv  hháázzeennéé  pprroo  mmllaaddššíí  aa  ssttaarrššíí  
žžáákkyynněě  --  1144..rrooččnnííkk  
  

3399..  žžaaddaatteell:: ZZddeeňňkkaa  RReeppááččoovváá 
IIČČ::  4444554400880099  
ssííddlloo::  VVllaaddiissllaavvaa  VVaannččuurryy  22225500//66,,  443344  0011  MMoosstt  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

7/11 

vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ""RRaakkeettoommáánniiee  22000077""  aanneebb  VV  ppoohhyybbuu  jjee  kkrráássaa,,  vvee  
ssppoorrttuu  jjee  ssppáássaa..  
  

4400..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  BBaannííkk  SSoouušš 
IIČČ::  4411332288334455  
ssííddlloo::  FFiibbiicchhoovvaa  228822,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  117700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ""ZZllaattáá  kkooppaaččkkaa""  
  

4411..  žžaaddaatteell:: AAttlleettiicckkýý  kklluubb  MMOOSSTT  
IIČČ::  6666111100441166  
ssííddlloo::  UU  ssttaaddiioonnuu  227755,,  443344  0011  MMoosstt    
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  NNaa  ppoommoocc  aattlleettůůmm  AAKK  MMoosstt  
  

4422..  žžaaddaatteell:: JJuunnáákk  --  ssvvaazz  sskkaauuttůů  aa  sskkaauutteekk  ČČRR,,  ssttřřeeddiisskkoo  442255..0011  ""OOhheeňň""  
MMoosstt  
IIČČ::  4411332244991199  
ssííddlloo::  EE..  BBaassssee  11114422//99,,  443344  0011  MMoosstt    
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  2211..  ssvvěěttoovvéé  JJaammbboorreeee  22000077  

  
  

4433..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  zzddrraavvoottnněě  ppoossttiižžeennýýcchh  NNoollaa 
IIČČ::  4466007711442233  
ssííddlloo::  JJaasseellsskkáá  335555,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  OOZZPP  CCUUPP  --  11..kkoolloo  IIII..  LLiiggyy  vv  bboocccciiee  
  

4444..  žžaaddaatteell:: SSppoorrttoovvnníí  kklluubb  FFoottbbaalloovvéé  ssddrruužžeenníí  JJUUNNIIOORR  TTeepplliiccee 
IIČČ::  4444222233770066  
ssííddlloo::  KKřřiiččkkoovvaa  2222,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  vvyyžžiittíí  dděěttíí  jjaakkoo  vvoollnnooččaassoovváá  aakkttiivviittaa  
  

4455..  žžaaddaatteell:: TTOOPP  TTEENN  TTEEAAMM  TTEEPPLLIICCEE 
IIČČ::  4499008899550011  
ssííddlloo::  LLuuččnníí  222211,,  441155  0033  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  UUssppoořřááddáánníí  ČČeesskkééhhoo  ppoohháárruu  hhoorrsskkýýcchh  kkooll,,  
zzaařřaazzeennééhhoo  ddoo  kkaalleennddáářřee  SSvvěěttoovvééhhoo  ppoohháárruu  aa  vvlloožžeennýý  zzáávvoodd  dděěttíí  aa  
mmllááddeežžee  ppoodd  nnáázzvveemm  ""LLEEPPŠŠÍÍ  SSPPOORRTTOOVVAATT  NNEEŽŽ  FFEETTOOVVAATT""  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

8/11 

  
4466..  žžaaddaatteell:: SSHHOOTTOOKKAANN  KKAARRAATTEE--DDOO  MMAASSOOPPUUSSTT  BBÍÍLLIINNAA 

IIČČ::  7700222299440066  
ssííddlloo::  LLiiddiicckkáá  1188,,  441188  0011  BBíílliinnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  nnaa  mmeezziinnáárrooddnníícchh  zzáávvooddeecchh  aa  oobbhhaajjoobbaa  ttiittuullůů  zz  
MMEE  JJKKAA  mmllááddeežžee  
  

4477..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  rryybboolloovvnnéé  tteecchhnniikkyy  BBíílliinnaa 
IIČČ::  2266554400663311  
ssííddlloo::  DDůůllnníí  8855,,  441188  0011  BBíílliinnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7755  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vv  rryybboolloovvnnéé  tteecchhnniiccee  22000077  
  

4488..  žžaaddaatteell:: LLTTCC  PPaannoorraammaa  TTeepplliiccee 
IIČČ::  2266555522005511  
ssííddlloo::  UU  DDvvoorrccůů  22889911,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTeepplliicckkéé  tteenniissoovvéé  ttuurrnnaajjee  mmllááddeežžee  ––  22..rrooččnnííkk  
  

4499..  žžaaddaatteell:: AArrkkaaddiiee,,  ssppoolleeččnnoosstt  pprroo  kkoommpplleexxnníí  ppééččii  oo  zzddrraavvoottnněě  
ppoossttiižžeennéé    
IIČČ::  0000555566220033  
ssííddlloo::  UU  NNoovvýýcchh  lláázznníí  11228866//99,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  119955  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ZZaajjiiššttěěnníí  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  vv  rrooccee  22000077  pprroo  
oossoobbyy  ssee  zzddrraavvoottnníímm  ppoossttiižžeenníímm  vv  tteepplliicckkéémm  ookkrreessee  
  

5500..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  VVooddnníí  ssppoorrttyy  DDuucchhccoovv 
IIČČ::  4444222244117766  
ssííddlloo::  uull..  KKuubbiiccoovvýýcchh,,  DDuucchhccoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
vv  jjaacchhttiinngguu  
  

5511..  žžaaddaatteell:: TTJJ  GGLLAAVVEERRBBEELL  CCZZEECCHH  TTeepplliiccee 
IIČČ::  4466006699663311  
ssííddlloo::  ŠŠkkoollnníí  22,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  OOPPEENN  TTEEPPLLIICCEE  22000077  
  

5522..  žžaaddaatteell:: AAttlleettiicckkýý  kklluubb  BBíílliinnaa 
IIČČ::  4433222222668844  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

9/11 

ssííddlloo::  BBíílliinnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  AAttlleettiicckkéé  zzáávvooddyy  --  ZZaahhaajjoovvaaccíí  zzáávvooddyy,,  ppřřeebboorryy  
ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  pprroo  rrookk  22000077  mmllaaddššííhhoo  žžaaccttvvaa,,  ddoorroossttuu  aa  jjuunniioorrssttvvaa,,  
BBíílliinnsskkéé  ppoollyyttaannyy,,  BBíílliinnsskkáá  ppůůllkkaa  

5533..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  LLookkoommoottiivvaa  TTeepplliiccee 
IIČČ::  4477776677555533  
ssííddlloo::  DDlloouuhháá  3399,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  2277..rrooččnnííkk  mmeezziinnáárrooddnníí  kkrruuššnnoohhoorrsskkéé  ttřřiiccííttkkyy  vv  bběěhhuu  
nnaa  llyyžžíícchh  

  
  

5544..  žžaaddaatteell:: HHCC  SSLLOOVVAANN  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM 
IIČČ::  4444222277111166  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  223322,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  220000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  ttuurrnnaajj  vv  lleeddnníímm  hhookkeejjii  ––  FFiinnsskkoo  
  

5555..  žžaaddaatteell:: EEllbbaa  cclluubb  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  7700220000664455  
ssííddlloo::  BBřříí  ČČaappkkůů  665599//1133,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMEE  UU1188  --  hhookkeejjbbaall  ddoorroossttuu  
  

5566..  žžaaddaatteell:: TTJJ  TTAATTRRAANN  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM 
IIČČ::  4444222244887777  
ssííddlloo::  NNaa  VVaalleecchh  99,,  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  IIIIII..  HHrryy  lleettnníí  oollyymmppiiááddyy  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  ČČRR  22000077  --  
jjeezzddeecckkéé  ddiisscciippllíínnyy  
  

5577..  žžaaddaatteell:: ŠŠkkoollnníí  ssppoorrttoovvnníí  kklluubb  ppřřii  1144..  zzáákkllaaddnníí  šškkoollee  vv  ÚÚssttíí  nnaadd  
LLaabbeemm 
IIČČ::  6688997755002233  
ssííddlloo::  SSNNPP  66,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚhhrraaddaa  ččáássttii  ddoopprraavvnníícchh  nnáákkllaaddůů  vvzznniikkllýýcchh  vv  
ssoouuvviisslloossttii  ss  hhrroouu  rreeppuubblliikkoovvýýcchh  ssoouuttěěžžíí,,  zzeejjmméénnaa  ss  ddoorroosstteenneecckkoouu  
lliiggoouu  bbaasskkeettbbaalliisstteekk  aa  ss  IIII..  cceelloossttááttnníí  bbaasskkeettbbaalloovvoouu  lliiggoouu  žžeenn  
  

5588..  žžaaddaatteell:: UUnniivveerrzziittnníí  ssppoorrttoovvnníí  kklluubb  UUSSKK  VVŠŠEEMM  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
IIČČ::  1188338811337755  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

10/11 

ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  222288,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  AAttlleettiikkaa  pprroo  dděěttii  zz  dděěttsskkýýcchh  ddoommoovvůů  
  

5599..  žžaaddaatteell:: SSiillvviiee  MMeennččlloovváá  ((TTaanneeččnníí  sskkuuppiinnaa  FFrreeeeddoomm))  
IIČČ::  6655009911884411  
ssííddlloo::  SSvvoojjssííkkoovvaa  22667799//4400,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm--SSeevveerrnníí  TTeerraassaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7799  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  ssoouuttěěžžíícchh  rreeggiioonn,,  
MMiissttrroovvssttvvíí  ČČeecchh  aa  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  vv  ssttrreeeett  ddaannccee  --  
dděěttsskkáá  vvěěkkoovváá  kkaatteeggoorriiee  
  

6600..  žžaaddaatteell:: SSddrruužžeenníí  VV..TT..OO..MM..  ––  vvooddáácckkoo--ttuurriissttiicckkýýcchh  ooddddííllůů  mmllááddeežžee 
IIČČ::  2266552244448811  
ssííddlloo::  VVaannííččkkoovvaa  11,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVIIII..  rrooččnnííkk  VVáánnooččnnííhhoo  ppllaavváánníí  dděěttsskkýýcchh  ddoommoovvůů  
ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
  

6611..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  SSppaarrttaakk  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  4444222266111100  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  222288,,  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7711  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHáázzeennkkáářřsskkéé  nnaadděějjee  --  vvýýbběěrr  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  --  
kkaatteeggoorriiee  žžáákkůů  
  

6622..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTTOOVVNNÍÍ  KKLLUUBB  KKAAMMUURRAA  RRYYUU  SSHHOOTTOOKKAANN 
IIČČ::  6666111100335511  
ssííddlloo::  VVííttěězznnáá  224444--SSvvááddoovv,,  440033  2222  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6622  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  ttaalleennttoovvaannéé  mmllááddeežžee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
nnaa  SSvvěěttoovvéémm  ppoohháárruu  kkaarraattee  
  

6633..  žžaaddaatteell:: CCEENNTTRRUUMM  PPRROO  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÉÉ  ÚÚsstteecckkééhhoo  
kkrraajjee,,  ddeettaaššoovvaannéé  pprraaccoovviiššttěě  LLoouunnyy 
IIČČ::  2266559933666611  
ssííddlloo::  ŠŠtteeffáánniikkoovvaa  2255,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeemmoorriiááll  KKaarrllaa  RRaaiissee  22000077  
  

6644..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTT  UUNNIIOONN 
IIČČ::  4444555544004444  
ssííddlloo::  VVee  SSmmyyččccee  77,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 27/73R/2007 

11/11 

vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTuurrnnaajjee  kkaarraattee  mmeezziinnáárrooddnnííhhoo  aa  rreeppuubblliikkoovvééhhoo  
ffoorrmmááttuu  
  

6655..  žžaaddaatteell:: SSKK  VVOOLLEEJJBBAALL  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  2266663322221177  
ssííddlloo::  KKllííššsskkáá  11332222//1100,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLeettnníí  ppřříípprraavvnnýý  ttáábboorr  ssee  zzaamměěřřeenníímm  nnaa  vvoolleejjbbaall  22000077  
  

6666..  žžaaddaatteell:: FFbbCC  VVIICCTTOORRIIAA  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  2266666655337799  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  224455,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  nnaa  zzaahhrraanniiččnníímm  ttuurrnnaajjii  vvee  ŠŠvvééddsskkuu  --  FFbbCC  
VVIICCTTOORRIIAA  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
  

6677..  žžaaddaatteell:: LLTTCC  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  2277000066001188  
ssííddlloo::  SSllááddkkoovvaa  99,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTeenniisseemm  pprroo  zzddrraavvýý  vvýývvoojj  
  

6688..  žžaaddaatteell:: OObbččaannsskkéé  ssddrruužžeenníí  ppřřáátteell  DDěěttsskkééhhoo  ddoommoovvaa  ÚÚssttíí  nnaadd  
LLaabbeemm--SSttřřeekkoovv 
IIČČ::  2277004422112200  
ssííddlloo::  ÚÚsstteecckkáá  5566,,  441100  0022  MMaalléé  ŽŽeerrnnoosseekkyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  22..  rrooččnnííkk  fflloorrbbaalloovvééhhoo  ttuurrnnaajjee  ""FFlloorrbbaall  ccuupp  22000077""  
  

6699..  žžaaddaatteell:: FFKK  ČČEESSKKÝÝ  LLEEVV  NNeeššttěěmmiiccee 
IIČČ::  6699229911996699  
ssííddlloo::  SSppoorrttoovvnníí  uull..,,  440033  3311  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm--NNeeššttěěmmiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSoouussttřřeedděěnníí  FFKK  ČČLL  NNeeššttěěmmiiccee  nnaa  rrookk  22000077  
  
  



 1 

Příloha č. 4 k usnesení č. 27/73R/2007 
 

  
11..  žžaaddaatteell:: ÚÚsstteecckkéé  kkrraajjsskkéé  ssddrruužžeenníí  ČČSSTTVV 

IIČČ::  7700992266445500      
ssííddlloo::  VVaannííččkkoovvaa  1111,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  330000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPřříípprraavvaa  kkrraajjsskkýýcchh  ssppoorrttoovvnníícchh  vvýýbběěrrůů  mmllááddeežžee  nnaa  
OODDMM  22000077  

  
  



 1 

Příloha č. 5 k usnesení č. 27/73R/2007 
 

  
  

11..  žžaaddaatteell:: OObbeecc  MMaalléé  ŽŽeerrnnoosseekkyy   
IIČČ::  0000552266004455  
ssííddlloo::  ZZaahhrraaddnníí  224455,,  441100  0066  MMaalléé  ŽŽeerrnnoosseekkyy    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  UUssppoořřááddáánníí  zzáávvoodduu  KKrraajjsskkééhhoo  ppřřeebboorruu  vv  ppřřeessppoollnníímm  
bběěhhuu  --  MMaalléé  ŽŽeerrnnoosseekkyy  

  
22..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  MMeezziibboořříí 

IIČČ::  0000226666008866  
ssííddlloo::  nnáámměěssttíí  88..  kkvvěěttnnaa  334411,,  443355  1133  MMeezziibboořříí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPaarrttnneerrssttvvíí  mměěsstt  

  
33..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  LLiittvvíínnoovv 

IIČČ::  0000226666002277  
ssííddlloo::  nnáámměěssttíí  MMíírruu  1111,,  443366  9911  LLiittvvíínnoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKrruuššnnoohhoorrsskkýý  mmaarraattóónn  MMTTBB  
  

44..  žžaaddaatteell:: EEuurroorreeggiioonn  LLaabbee 
IIČČ::  4444222255994466  
ssííddlloo::  VVeellkkáá  HHrraaddeebbnníí  88,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  hhrryy  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  EEuurroorreeggiioonnuu  LLaabbee  aa  
EEuurroorreeggiioonnuu  KKrruuššnnoohhoořříí  
  
  
  



 1 

Příloha č. 6 k usnesení č. 27/73R/2007 
 

  
11..  žžaaddaatteell:: PPooddkkrruuššnnoohhoorrsskkýý  zzooooppaarrkk  CChhoommuuttoovv,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  

oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  0000337799771199    
ssííddlloo::  PPřřeemmyysslloovvaa  225599,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ZZooooppaarrkk  --  aakkccee  pprroo  vveeřřeejjnnoosstt  22000077  
  

22..  žžaaddaatteell:: MMěěssttsskkýý  úússttaavv  ssoocciiáállnníícchh  sslluužžeebb  CChhoommuuttoovv,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  
oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  4466778899994444  
ssííddlloo::  PPíísseeččnnáá  55003300,,  443300  0044  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ""OOllyymmppiiááddaa  pprroo  sseenniirryy  VVII..  rrooččnnííkk  22000077""  

  
33..  žžaaddaatteell:: DDůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  VVoollňňáásseekk  KKlláášštteerreecc  nnaadd  OOhhřříí,,  SSoouubběěžžnnáá  

220055  ookkrreess  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  6655008800006688    
ssííddlloo::  SSoouubběěžžnnáá  ččpp..  220055,,  443311  5511  KKlláášštteerreecc  nnaadd  OOhhřříí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  33..  kkoolloo  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vvee  ssllaalloommuu  mmiinniikkáárr  --  ""ZZáávvoodd  
vvee  ssllaalloommuu  mmiinniikkáárr  OO  ppoohháárr  mměěssttaa  KKlláášštteerrccee  nnaadd  OOhhřříí""  

  
44..  žžaaddaatteell:: DDůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  DDěěččíínn  IIVV,,  TTeepplliicckkáá  334444//3388,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  

oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  7700994499556655    
ssííddlloo::  TTeepplliicckkáá  334444//88,,  440055  0022  DDěěččíínn  IIVV  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  BBaammbbiirriiááddaa  22000077  

  
55..  žžaaddaatteell:: CCeennttrruumm  vvoollnnééhhoo  ččaassuu  vv  MMoossttěě 

IIČČ::  0000882288661111  
ssííddlloo::  MM..RRyybbaallkkaa  11002200,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  DDěěttsskkáá  ppoorrttaa  22000077  

  



  Příloha č. 7 k usnesení č. 38/73R/2007 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o úplatném převodu listinných 
cenných papírů 

uzavřená dle ustanovení § 13 a nás l.  zákona č .  591/1992 Sb. ,  
o cenných papírech,  ve znění pozdějších předpisů,  

 a dle ustanovení § 409 a nás l.  zákona č .  513/1991 Sb. ,  
 obchodní zákoník,  ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo prodávajícího : 
Číslo kupujícího : 

 
Smluvní strany: 

 
1. Prodávající: Název: Město Litvínov 
  Sídlo: Litvínov, náměstí Míru 11 

PSČ: 436 91 
  Zastoupený: Mgr. Milanem Šťovíčkem, starostou města 
  IČO: 00266027 
  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Litvínov 

190000921491/0100   
  Údaj o zápise 

v obchodním nebo 
jiném rejstříku: 

 

 
a 

 
 
 

  

2. Kupující: Název: Ústecký kraj 
  Sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 

PSČ 400 02 
  Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem 
  IČO: 70892156 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

č.ú. : 882733379/0800 
(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
Kupující má zájem koupit akcie společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, 
a.s., za účelem zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje, 
 
Prodávající má zájem prodat Kupujícímu za tím účelem jím vlastněné akcie společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., 
 
SE PROTO smluvní strany dohodly na uzavření této 



  Příloha č. 7 k usnesení č. 38/73R/2007 

 2 

 

SMLOUVY 
o úplatném převodu listinných cenných papírů: 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Prodávající je vlastníkem 6 kusů veřejně neobchodovatelných listinných akcií na jméno, 
vydaných obchodní společností Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. se 
sídlem v  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ 60279524 (dále 
jen „RRA“), zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, rejstříková vložka 557, ve jmenovité hodnotě na jednu akcii 10 000,-- 
Kč představující 3,0 % základního kapitálu RRA (dále jen „akcie“). 

2. Akcie jsou plně splaceny a vedeny pod pořadovými čísly 00195 – 00200. 
3. Prodávající si přeje prodat akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě a Kupující 

si přeje akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě koupit. 
 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

 
1. Předmětem této smlouvy je prodej 3 kusů akcií uvedených v Článku I. této smlouvy, 

pod pořadovými čísly 000195 - 000197 přičemž prodávající ubezpečuje Kupujícího: 
a) že je jediným vlastníkem plně splacených akcií a že s výjimkou souhlasu 

představenstva Společnosti není třeba povolení žádného jiného orgánu pro jejich 
převod, 

b) že akcie nejsou zatíženy jakýmkoliv zástavním právem, břemenem, závazky, 
daněmi, opcemi a jinými omezeními jakéhokoliv druhu ve prospěch třetích osob, 

c) byly splněny veškeré povinnosti, které Stanovy společnosti RRA, popř. jiné 
dokumenty, stanoví pro převod akcií. 

2. Prodávající prodává Kupujícímu akcie uvedené v Článku. I. této smlouvy, tj. celkem 1 
kus listinných akcií emitenta RRA, ve jmenovité hodnotě 10 000,-- Kč na akcii, 
přičemž Kupující na základě této smlouvy uvedené akcie kupuje a do svého vlastnictví 
přijímá. 

 
Článek III. 
Kupní cena 

 
1. Prodávající prodává akcie Kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě a za 

celkovou kupní cenu 71 700,-- Kč (slovy: sedmdesátjedentisícsedmsetkorunčeských), 
tedy 23 900,-- Kč (slovy: dvacettřitisícedevětsetkorunčeských) za jednu akcii.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit uvedenou kupní cenu bezhotovostně převodem na účet 
Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě 21 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy. Platba bude označena variabilním symbolem 70892156. 

3. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy bude kupní cena odepsána z účtu Prodávajícího. 
 



  Příloha č. 7 k usnesení č. 38/73R/2007 

 3 

 
Článek IV. 

Převod cenných papírů 
 

 
1. Prodávající prohlašuje, že: 

a) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 8 Stanov společnosti RRA obdržel souhlas 
představenstva společnosti s převodem akcií na Kupujícího, 

b) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 9 Stanov společnosti RRA byl dodržen postup 
spojený s nabídkou k odkoupení stávajícím akcionářům prostřednictvím 
představenstva RRA, a že žádný ze stávajících akcionářů společnosti RRA 
neuplatnil své předkupní právo. 

2. Akcie, které jsou předmětem prodeje, jsou převoditelné rubopisem a předáním. V 
rubopisu se uvede název a sídlo Kupujícího, a den převodu akcií. 

3. Prodávající se zavazuje převést akcie na Kupujícího způsobem shora uvedeným do 10 
pracovních dnů od zaplacení kupní ceny dle Článku III. této smlouvy. 

4. K účinnosti převodu akcií vůči společnosti se vyžaduje zápis o změně v osobě akcionáře v 
seznamu akcionářů. Společnost provede zápis týkající se změny v osobě akcionáře 
z Prodávajícího na Kupujícího bez zbytečného odkladu poté, co jí bude taková změna 
prokázána předložením této smlouvy, popř. i akciemi se zaznamenaným převodem na 
rubopisu. Převod akcií prokazuje společnosti Kupující.  

 
 

Článek V. 
Práva a povinnost smluvních stran 

 
1. Prodávající prohlašuje, že si je jistý a nezpochybnitelným způsobem si ověřil, že 

a) společnost RRA je plně schopna splácet své splatné závazky, není v úpadku a 
nevznikla jí povinnost podat na sebe návrh na prohlášení konkursu a ani 
takový návrh nebyl podán žádným z věřitelů, 

b) účetní evidence je řádně vedena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. a 
vystihuje skutečný stav společnosti RRA, 

c) společnost RRA není zatížena závazky, které by nebyly uvedeny v jejím 
účetnictví. 

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem společnosti RRA, jejíž akcie na základě této 
smlouvy kupuje, zejména s účetní evidencí vedenou v této společnosti a je mu známa 
celková majetková situace této společnosti. 

3. Nesplnění závazku Prodávajícího převést řádně a včas akcie na Kupujícího dle Článku IV. 
odst. 3 této smlouvy, jakož i závazku Kupujícího řádně a včas zaplatit sjednanou kupní 
cenu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, bude považováno za podstatné porušení 
smlouvy. 

4. Při podstatném porušení smlouvy některou ze smluvních stran je dotčená strana oprávněna 
od smlouvy odstoupit, a to na základě jednostranného písemného projevu své vůle, 
přičemž účinků odstoupení nabývá doručením druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo dotčené strany na náhradu škodu, ani na 
zaplacení smluvní pokuty, případně úroku z prodlení. 

6. Smluvní strany si sjednávají tyto smluvní pokuty: 



  Příloha č. 7 k usnesení č. 38/73R/2007 

 4 

a) v případě, že se Prodávající dostane do prodlení s převodem předmětných akcií 
na Kupujícího dle Článku IV. odst. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 % kupní ceny, 

b) v případě, že se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny 
Prodávajícímu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý 
den prodlení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že výše sjednaných smluvních pokut je přiměřená 
vzhledem k hodnotě a důležité povinnosti, ke které se vztahuje. 

7. Smluvní strany nejsou povinny platit smluvní pokutu pokud prokáží, že splnění jejich 
povinnosti bránila překážka, jež nastala nezávisle na jejich vůli, jestliže nelze 
předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech) 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Tato smlouva je vyhotovena podle zákona č. 591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a těmito se také řídí. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou 
smluvních stran. 

4. Kupující prohlašuje, že: 
a) o nabytí akcií v souvislosti se zvýšením majetkové účasti Ústeckého kraje ve 

společnosti RRA bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 8.11. 
2006 usnesením č. 28/16Z/2006, 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 31. 1. 
2007 usnesením č. ……………. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva originály. 

6. Tato smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 



  Příloha č. 7 k usnesení č. 38/73R/2007 

 5 

Článek VII. 
Podpisy smluvních stran 

 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůli, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní, 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Osoby podpisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 
 
V ………………… dne ………………… V ………………………..dne………………. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 

 
 
 
 
 
………………………………………………... 

Prodávající 
Město Litvínov 
Mgr. Milan Šťovíček, starosta města 

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman 

 
 



  Příloha č. 8 k usnesení č. 38/73R/2007 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o úplatném převodu listinných 
cenných papírů 

uzavřená dle ustanovení § 13 a nás l.  zákona č .  591/1992 Sb. ,  
o cenných papírech,  ve znění pozdějších předpisů,  

 a dle ustanovení § 409 a nás l.  zákona č .  513/1991 Sb. ,  
 obchodní zákoník,  ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo prodávajícího : 
Číslo kupujícího : 

 
Smluvní strany: 

 
1. Prodávající: Název: Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. 
  Sídlo:  Praha 10, Estonská 500 

 PSČ: 101 00 
  Zastoupený: Ing. Antonínem Koláčkem, předsedou 

správní rady 
  IČ: 26138077 
  Bankovní spojení: ČSOB Praha 1 

500233003/0300   
  Údaj o zápise 

v obchodním nebo 
jiném rejstříku: 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl 
O, vložka 159 

 
a 

 
 
 

  

2. Kupující: Název: Ústecký kraj 
  Sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 

PSČ 400 02 
  Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem 
  IČO: 70892156 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

č.ú. : 882733379/0800 
(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
Kupující má zájem koupit akcie společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, 
a.s., za účelem zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje, 
 
Prodávající má zájem prodat Kupujícímu za tím účelem jím vlastněné akcie společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., 
 
SE PROTO smluvní strany dohodly na uzavření této 



  Příloha č. 8 k usnesení č. 38/73R/2007 

 2 

 

SMLOUVY 
o úplatném převodu listinných cenných papírů: 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Prodávající je vlastníkem 3 kusů veřejně neobchodovatelných listinných akcií na jméno, 
vydaných obchodní společností Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. se 
sídlem v  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ 60279524 (dále 
jen „RRA“), zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, rejstříková vložka 557, ve jmenovité hodnotě na jednu akcii 10 000,-- 
Kč představující 1,5 % základního kapitálu RRA (dále jen „akcie“). 

2. Akcie jsou plně splaceny a vedeny pod pořadovými čísly 00101, 00102, 00108. 
3. Prodávající si přeje prodat akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě a Kupující 

si přeje akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě koupit. 
 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

 
1. Předmětem této smlouvy je prodej 3 kusů akcií uvedených v Článku I. této smlouvy, 

přičemž prodávající ubezpečuje Kupujícího: 
a) že je jediným vlastníkem plně splacených akcií a že s výjimkou souhlasu 

představenstva Společnosti není třeba povolení žádného jiného orgánu pro jejich 
převod, 

b) že akcie nejsou zatíženy jakýmkoliv zástavním právem, břemenem, závazky, 
daněmi, opcemi a jinými omezeními jakéhokoliv druhu ve prospěch třetích osob, 

c) byly splněny veškeré povinnosti, které Stanovy společnosti RRA, popř. jiné 
dokumenty, stanoví pro převod akcií. 

2. Prodávající prodává Kupujícímu akcie uvedené v Článku. I. této smlouvy, tj. celkem 1 
kus listinných akcií emitenta RRA, ve jmenovité hodnotě 10 000,-- Kč na akcii, 
přičemž Kupující na základě této smlouvy uvedené akcie kupuje a do svého vlastnictví 
přijímá. 

 
Článek III. 
Kupní cena 

 
1. Prodávající prodává akcie Kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě a za 

celkovou kupní cenu 71 700,-- Kč (slovy: sedmdesátjedentisícsedmsetkorunčeských), 
tedy 23 900,-- Kč (slovy: dvacettřitisícedevětsetkorunčeských) za jednu akcii.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit uvedenou kupní cenu bezhotovostně převodem na účet 
Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě 21 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy. Platba bude označena variabilním symbolem 70892156. 

3. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy bude kupní cena odepsána z účtu Prodávajícího. 
 



  Příloha č. 8 k usnesení č. 38/73R/2007 

 3 

 
Článek IV. 

Převod cenných papírů 
 

 
1. Prodávající prohlašuje, že: 

a) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 8 Stanov společnosti RRA obdržel souhlas 
představenstva společnosti s převodem akcií na Kupujícího, 

b) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 9 Stanov společnosti RRA byl dodržen postup 
spojený s nabídkou k odkoupení stávajícím akcionářům prostřednictvím 
představenstva RRA, a že žádný ze stávajících akcionářů společnosti RRA 
neuplatnil své předkupní právo. 

2. Akcie, které jsou předmětem prodeje, jsou převoditelné rubopisem a předáním. V 
rubopisu se uvede název a sídlo Kupujícího, a den převodu akcií. 

3. Prodávající se zavazuje převést akcie na Kupujícího způsobem shora uvedeným do 10 
pracovních dnů od zaplacení kupní ceny dle Článku III. této smlouvy. 

4. K účinnosti převodu akcií vůči společnosti se vyžaduje zápis o změně v osobě akcionáře v 
seznamu akcionářů. Společnost provede zápis týkající se změny v osobě akcionáře 
z Prodávajícího na Kupujícího bez zbytečného odkladu poté, co jí bude taková změna 
prokázána předložením této smlouvy, popř. i akciemi se zaznamenaným převodem na 
rubopisu. Převod akcií prokazuje společnosti Kupující.  

 
 

Článek V. 
Práva a povinnost smluvních stran 

 
1. Prodávající prohlašuje, že si je jistý a nezpochybnitelným způsobem si ověřil, že 

a) společnost RRA je plně schopna splácet své splatné závazky, není v úpadku a 
nevznikla jí povinnost podat na sebe návrh na prohlášení konkursu a ani 
takový návrh nebyl podán žádným z věřitelů, 

b) účetní evidence je řádně vedena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. a 
vystihuje skutečný stav společnosti RRA, 

c) společnost RRA není zatížena závazky, které by nebyly uvedeny v jejím 
účetnictví. 

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem společnosti RRA, jejíž akcie na základě této 
smlouvy kupuje, zejména s účetní evidencí vedenou v této společnosti a je mu známa 
celková majetková situace této společnosti. 

3. Nesplnění závazku Prodávajícího převést řádně a včas akcie na Kupujícího dle Článku IV. 
odst. 3 této smlouvy, jakož i závazku Kupujícího řádně a včas zaplatit sjednanou kupní 
cenu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, bude považováno za podstatné porušení 
smlouvy. 

4. Při podstatném porušení smlouvy některou ze smluvních stran je dotčená strana oprávněna 
od smlouvy odstoupit, a to na základě jednostranného písemného projevu své vůle, 
přičemž účinků odstoupení nabývá doručením druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo dotčené strany na náhradu škodu, ani na 
zaplacení smluvní pokuty, případně úroku z prodlení. 

6. Smluvní strany si sjednávají tyto smluvní pokuty: 



  Příloha č. 8 k usnesení č. 38/73R/2007 

 4 

a) v případě, že se Prodávající dostane do prodlení s převodem předmětných akcií 
na Kupujícího dle Článku IV. odst. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 % kupní ceny, 

b) v případě, že se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny 
Prodávajícímu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý 
den prodlení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že výše sjednaných smluvních pokut je přiměřená 
vzhledem k hodnotě a důležité povinnosti, ke které se vztahuje. 

7. Smluvní strany nejsou povinny platit smluvní pokutu pokud prokáží, že splnění jejich 
povinnosti bránila překážka, jež nastala nezávisle na jejich vůli, jestliže nelze 
předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech) 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Tato smlouva je vyhotovena podle zákona č. 591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a těmito se také řídí. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou 
smluvních stran. 

4. Kupující prohlašuje, že: 
a) o nabytí akcií v souvislosti se zvýšením majetkové účasti Ústeckého kraje ve 

společnosti RRA bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 8.11. 
2006 usnesením č. 28/16Z/2006, 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 31. 1. 
2007 usnesením č. ……………. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva originály. 

6. Tato smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 



  Příloha č. 8 k usnesení č. 38/73R/2007 

 5 

Článek VII. 
Podpisy smluvních stran 

 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůli, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní, 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Osoby podpisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 
 
V ………………… dne ………………… V ………………………..dne………………. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 

 
 
 
 
 
………………………………………………... 

Prodávající 
VŠFS  
Ing. Antonín Koláček, předseda správní rady 

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman 

 
 


